
 

 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ     

 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΣΥΓΚΛΗΤΟΥ 

Διεύθυνση: Ερυθρού Σταυρού 28 & Καρυωτάκη, 22131Τρίπολη 

Τηλ.:2710-230000, fax: 2710-230005 

 
 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΣΥΓΚΛΗΤΟΥ  

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

Απόφαση 15 /27.02.2018    Συνεδρίαση 122η 

Θέμα: Έγκριση πρότασης της Κοσμητείας της Σχολής Επιστημών Ανθρώπινης Κίνησης 

και Ποιότητας Ζωής για τη 2η επικαιροποίηση του μητρώου εσωτερικών και 

εξωτερικών μελών του Τμήματος Οργάνωσης και Διαχείρισης Αθλητισμού 

Η ΣΥΓΚΛΗΤΟΣ ΤΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 19 του Ν. 4009/2011 (ΦΕΚ 195 Α’)  όπως αντικαταστάθηκε με 

το άρθρο 70 του Ν. 4386/ 2016 (ΦΕΚ 83 Α΄) και τροποποιήθηκε με το άρθρο 4 του Ν. 

4405/2016 (ΦΕΚ 129 Α' ) 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 30 του Ν.4452/2017 (ΦΕΚ 17 Α΄) 

3. Τις διατάξεις του Ν.4485/2017 (ΦΕΚ 114/04.08.2017 τ’ Α) 

4. Την υπ' αριθμ. Φ.122.1/88/119483/Ζ2 εγκύκλιο  του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και 

Θρησκευμάτων με θέμα: "Οδηγίες εφαρμογής του Ν.4369/2016 (Α' 27), του Ν. 4386/2016 

(Α' 83) και του Ν. 4405/2016 (Α΄129)" 

5. Την υπ' αριθμ. Φ.122.1/6/14241/Ζ2 Υπουργική Απόφαση του Υπουργού Παιδείας, 

Έρευνας και Θρησκευμάτων (ΦΕΚ 225/31.01.2017 Β') 

6. Την παρ. 9 του άρθρου 84 του Ν. 4485/2017 (ΦΕΚ 114/04.08.2017 τ’ Α) 

7. Την υπ' αριθμ. 6/21.03.2017 απόφαση της 102ης Συνεδρίασης της Συγκλήτου του 

Πανεπιστημίου Πελοποννήσου με θέμα: «Συγκρότηση/ Επικαιροποίηση του μητρώου 

εσωτερικών και εξωτερικών μελών του Τμήματος Οργάνωσης και Διαχείρισης 

Αθλητισμού, της Σχολής Επιστημών Ανθρώπινης Κίνησης και Ποιότητας Ζωής του 

Πανεπιστημίου Πελοποννήσου» 

8. Την υπ' αριθμ. 12/29.08.2017 απόφαση της 110ης Συνεδρίασης της Συγκλήτου του 

Πανεπιστημίου Πελοποννήσου με θέμα: «Επικαιροποίηση του μητρώου εσωτερικών 

και εξωτερικών μελών του Τμήματος Οργάνωσης και Διαχείρισης Αθλητισμού της 

Σχολής Επιστημών Ανθρώπινης Κίνησης και Ποιότητας Ζωής του Πανεπιστημίου 

Πελοποννήσου» 

9. Το απόσπασμα πρακτικών της 46ης Τακτικής Συνεδρίασης της Κοσμητείας της Σχολής 

Επιστημών Ανθρώπινης Κίνησης και Ποιότητας Ζωής, (ακαδημαϊκό έτος 2017-2018 – 3η 

Συνεδρίαση 07.02.2018) 

 

Αποφασίζει 

Να εγκρίνει τη 2η επικαιροποίηση του μητρώου εσωτερικών και εξωτερικών μελών του 

Τμήματος Οργάνωσης και Διαχείρισης Αθλητισμού, της Σχολής Επιστημών Ανθρώπινης 

Κίνησης και Ποιότητας Ζωής του Πανεπιστημίου Πελοποννήσου, ως ακολούθως:  

 



 

 

 

Α/Α 
ΜΗΤΡΩΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΜΕΛΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

1.  Κωδικ

ός 

Χρήσ

τη 

Όνομ

α Επώνυμο Ίδρυμα Σχολή Τμήμα Βαθμίδα Γνωστικό Αντικείμενο 

Κατηγορ

ία 

Χρήστη 

2.  

21727 

Πηνε

λόπη 

Αθανασοπ

ούλου 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ

ΗΜΙΟ 

ΠΕΛΟΠΟΝ

ΝΗΣΟΥ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΑΝΘΡΩΠΙΝΗ

Σ ΚΙΝΗΣΗΣ 

ΚΑΙ 

ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ 

ΤΗΣ ΖΩΗΣ 

ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ 

ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

Επίκουρος 

Καθηγητής Μάρκετινγκ Υπηρεσιών 

Καθηγη

τής 

Ημεδαπ

ής 

3.  

6584 

ΠΑΝ

ΑΓΙΩ

ΤΗΣ 

ΑΛΕΞΟΠΟ

ΥΛΟΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ

ΗΜΙΟ 

ΠΕΛΟΠΟΝ

ΝΗΣΟΥ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΑΝΘΡΩΠΙΝΗ

Σ ΚΙΝΗΣΗΣ 

ΚΑΙ 

ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ 

ΤΗΣ ΖΩΗΣ 

ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ 

ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

Αναπληρωτ

ής 

Καθηγητής 

ΟΡΓΑΝΩΣΗ 

ΟΜΑΔΙΚΩΝ 

ΑΘΛΗΜΑΤΩΝ ΜΕ 

ΕΜΦΑΣΗ ΤΟ 

ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ 

Καθηγη

τής 

Ημεδαπ

ής 

4.  

20622 

ΠΑΝ

ΑΓΙΩ

ΤΑ 

ΑΝΤΩΝΟ

ΠΟΥΛΟΥ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ

ΗΜΙΟ 

ΠΕΛΟΠΟΝ

ΝΗΣΟΥ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΑΝΘΡΩΠΙΝΗ

Σ ΚΙΝΗΣΗΣ 

ΚΑΙ 

ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ 

ΤΗΣ ΖΩΗΣ 

ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ 

ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

Επίκουρος 

Καθηγητής 

ΜΜΕ ΚΑΙ 

ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑ ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΚΟ/ΠΟΛΙΤΙΚΟ 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ 

Καθηγη

τής 

Ημεδαπ

ής 

5.  

18745 

ΒΑΣΙ

ΛΙΚΗ 

ΑΥΓΕΡΙΝΟ

Υ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ

ΗΜΙΟ 

ΠΕΛΟΠΟΝ

ΝΗΣΟΥ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΑΝΘΡΩΠΙΝΗ

Σ ΚΙΝΗΣΗΣ 

ΚΑΙ 

ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ 

ΤΗΣ ΖΩΗΣ 

ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ 

ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

Επίκουρος 

Καθηγητής 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΑ 

ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΦΟΡΕΩΝ 

Καθηγη

τής 

Ημεδαπ

ής 



 

6.  

21719 

Ουρα

νία Βρόντου 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ

ΗΜΙΟ 

ΠΕΛΟΠΟΝ

ΝΗΣΟΥ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΑΝΘΡΩΠΙΝΗ

Σ ΚΙΝΗΣΗΣ 

ΚΑΙ 

ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ 

ΤΗΣ ΖΩΗΣ 

ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ 

ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

Επίκουρος 

Καθηγητής 

Αθλητικός Τουρισμός - 

Οργάνωση & Διαχείριση 

Καθηγη

τής 

Ημεδαπ

ής 

7.  

9450 

ΚΩΝ

ΣΤΑΝ

ΤΙΝΟ

Σ 

ΓΕΩΡΓΙΑΔ

ΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ

ΗΜΙΟ 

ΠΕΛΟΠΟΝ

ΝΗΣΟΥ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΑΝΘΡΩΠΙΝΗ

Σ ΚΙΝΗΣΗΣ 

ΚΑΙ 

ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ 

ΤΗΣ ΖΩΗΣ 

ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ 

ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ Καθηγητής 

ΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΕΣ 

ΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣ ΤΟΥ 

ΟΛΥΜΠΙΣΜΟΥ 

Καθηγη

τής 

Ημεδαπ

ής 

8.  

6865 

ΙΩΑΝ

ΝΗΣ ΔΟΥΒΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ

ΗΜΙΟ 

ΠΕΛΟΠΟΝ

ΝΗΣΟΥ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΑΝΘΡΩΠΙΝΗ

Σ ΚΙΝΗΣΗΣ 

ΚΑΙ 

ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ 

ΤΗΣ ΖΩΗΣ 

ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ 

ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ Καθηγητής 

ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ 

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟΥ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

Καθηγη

τής 

Ημεδαπ

ής 

9.  

5894 

ΑΘΑ

ΝΑΣΙ

ΟΣ  

ΚΡΙΕΜΑΔ

ΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ

ΗΜΙΟ 

ΠΕΛΟΠΟΝ

ΝΗΣΟΥ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΑΝΘΡΩΠΙΝΗ

Σ ΚΙΝΗΣΗΣ 

ΚΑΙ 

ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ 

ΤΗΣ ΖΩΗΣ 

ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ 

ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ Καθηγητής 

ΣΤΡΑΤΗΓΙΚΟΣ 

ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΣ 

ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ 

ΟΡΓΑΝΙΣΜΩΝ 

Καθηγη

τής 

Ημεδαπ

ής 

10.  

9375 

ΓΕΩΡ

ΓΙΟΣ ΚΥΠΡΑΙΟΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ

ΗΜΙΟ 

ΠΕΛΟΠΟΝ

ΝΗΣΟΥ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΑΝΘΡΩΠΙΝΗ

Σ ΚΙΝΗΣΗΣ 

ΚΑΙ 

ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ 

ΤΗΣ ΖΩΗΣ 

ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ 

ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ Καθηγητής 

ΟΡΓΑΝΩΣΗ ΚΑΙ 

ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΚΛΑΣΙΚΟΥ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ 

ΑΚΡΑΙΩΝ 

ΑΘΛΗΜΑΤΩΝ 

Καθηγη

τής 

Ημεδαπ

ής 



 

11.  

43 

ΠΑΝ

ΤΕΛΗ

Σ 

ΚΩΝΣΤΑΝ

ΤΙΝΑΚΟΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ

ΗΜΙΟ 

ΠΕΛΟΠΟΝ

ΝΗΣΟΥ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΑΝΘΡΩΠΙΝΗ

Σ ΚΙΝΗΣΗΣ 

ΚΑΙ 

ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ 

ΤΗΣ ΖΩΗΣ 

ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ 

ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ Καθηγητής 

ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΙΑ ΤΟΥ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

Καθηγη

τής 

Ημεδαπ

ής 

12.  

6080 

ΜΑΡΙ

ΟΣ-

ΔΑΝΙ

ΗΛ 

ΠΑΠΑΛΟΥ

ΚΑΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ

ΗΜΙΟ 

ΠΕΛΟΠΟΝ

ΝΗΣΟΥ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΑΝΘΡΩΠΙΝΗ

Σ ΚΙΝΗΣΗΣ 

ΚΑΙ 

ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ 

ΤΗΣ ΖΩΗΣ 

ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ 

ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ Καθηγητής ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΔΙΚΑΙΟ 

Καθηγη

τής 

Ημεδαπ

ής 

13.  

8324 

ΑΠΟ

ΣΤΟΛ

ΟΣ 

ΣΤΕΡΓΙΟΥ

ΛΑΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ

ΗΜΙΟ 

ΠΕΛΟΠΟΝ

ΝΗΣΟΥ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΑΝΘΡΩΠΙΝΗ

Σ ΚΙΝΗΣΗΣ 

ΚΑΙ 

ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ 

ΤΗΣ ΖΩΗΣ 

ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ 

ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ Καθηγητής 

ΒΙΟΛΟΓΙΑ ΤΗΣ 

ΑΣΚΗΣΗΣ ΜΕ ΕΜΦΑΣΗ 

ΤΗΝ 

ΟΡΓΑΝΩΣΗ/ΔΙΑΧΕΙΡΙΣ

Η ΤΗΣ ΠΡΟΛΗΨΗΣ ΚΑΙ 

ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ 

Καθηγη

τής 

Ημεδαπ

ής 

14.  

9370 

ΑΘΑ

ΝΑΣΙ

ΟΣ ΣΤΡΙΓΚΑΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ

ΗΜΙΟ 

ΠΕΛΟΠΟΝ

ΝΗΣΟΥ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΑΝΘΡΩΠΙΝΗ

Σ ΚΙΝΗΣΗΣ 

ΚΑΙ 

ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ 

ΤΗΣ ΖΩΗΣ 

ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ 

ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

Αναπληρωτ

ής 

Καθηγητής 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΚΑΙ 

ΑΝΑΠΤΥΞΗ 

ΕΘΕΛΟΝΤΩΝ ΣΕ 

ΑΘΛΗΤΙΚΑ ΓΕΓΟΝΟΤΑ 

Καθηγη

τής 

Ημεδαπ

ής – 

βρίσκετ

αι σε 

άδεια 

άνευ 

αποδοχ

ών έως 

και την 

31/8/2018 



 

15.  

2596 

ΑΝΤ

ΩΝΙΟ

Σ ΤΡΑΥΛΟΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ

ΗΜΙΟ 

ΠΕΛΟΠΟΝ

ΝΗΣΟΥ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΑΝΘΡΩΠΙΝΗ

Σ ΚΙΝΗΣΗΣ 

ΚΑΙ 

ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ 

ΤΗΣ ΖΩΗΣ 

ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ 

ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ Καθηγητής 

ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ ΤΟΥ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ 

ΚΙΝΗΤΙΚΗ ΜΑΘΗΣΗ 

Καθηγη

τής 

Ημεδαπ

ής 

16.  

5034 

ΕΥΘΑ

ΛΙΑ 

ΧΑΤΖΗΓΙΑ

ΝΝΗ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ

ΗΜΙΟ 

ΠΕΛΟΠΟΝ

ΝΗΣΟΥ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΑΝΘΡΩΠΙΝΗ

Σ ΚΙΝΗΣΗΣ 

ΚΑΙ 

ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ 

ΤΗΣ ΖΩΗΣ 

ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ 

ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

Επίκουρος 

Καθηγητής 

ΔΙΕΘΝΕΙΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΙ 

ΚΑΙ ΦΟΡΕΙΣ 

ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑΣ ΣΤΟΝ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟ 

Καθηγη

τής 

Ημεδαπ

ής – 

βρίσκετ

αι σε 

άδεια 

άνευ 

αποδοχ

ών έως 

και την 

31/8/2018 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Α/Α 

ΜΗΤΡΩΟ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΜΕΛΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

17.  Κωδικ

ός 

Χρήσ

τη 

Όνομ

α Επώνυμο Ίδρυμα Σχολή Τμήμα Βαθμίδα Γνωστικό Αντικείμενο 

Κατηγ

ορία 

Χρήστ

η 

18.  

4497 

NIKO

S 

CHATZIS

ARANTIS 

Curtin 

university      Καθηγητής PSYCHOLOGY  

Καθηγ

ητής 

Αλλοδ

απής 

19.  

4925 

MAN

UELA EPURE 

Spiru Haret 

University     Καθηγητής 

MARKETING RESEARCH, 

SOCIAL MARKETING 

Καθηγ

ητής 

Αλλοδ

απής 

20.  

8467 

GEOR

GE 

HADJINI

COLAS 

Πανεπιστή

μιο Κύπρου     Καθηγητής ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ 

Καθηγ

ητής 

Αλλοδ

απής 

21.  

3453 

KYRI

AKI 

KAPLANI

DOU 

University 

of Florida     

Αναπληρωτής 

Καθηγητής SPORT MANAGEMENT 

Καθηγ

ητής 

Αλλοδ

απής 

22.  

11301 

GEOR

GE KARLIS 

University 

of Ottawa     Καθηγητής 

HUMAN KINETICS 

(LEISURE STUDIES AND 

SPORT MANAGEMENT) 

Καθηγ

ητής 

Αλλοδ

απής 

23.  

4935 

LEON

IDAS 

KYRIAKI

DES 

University 

of Cyprus     Καθηγητής 

EDUCATIONAL RESEARCH 

AND EVALUATION 

Καθηγ

ητής 

Αλλοδ

απής 

24.  3608 THEO MAMUN University     Καθηγητής ECONOMICS Καθηγ



 

FANI

S 

EAS of Cyprus ητής 

Αλλοδ

απής 

25.  

4254 LUIZ 

MOUTIN

HO 

University 

of Glasgow     Καθηγητής MARKETING 

Καθηγ

ητής 

Αλλοδ

απής 

26.  

3534 EVI PAPPA 

European 

University 

Institute     Καθηγητής 

ECONOMICS, 

MACROECONOMICS, 

INTERNATIONAL 

MACROECONOMICS, 

FISCAL AND MONETARY 

POLICY 

Καθηγ

ητής 

Αλλοδ

απής 

27.  

2457 

IOAN

NIS 

RIZOMY

LIOTIS 

University 

of Brighton     

Επίκουρος 

Καθηγητής MARKETING 

Καθηγ

ητής 

Αλλοδ

απής 

28.  

20498 Popi Sotiriadou 

Griffith 

University     

Αναπληρωτής 

Καθηγητής Sport Management 

Καθηγ

ητής 

Αλλοδ

απής 

29.  

1554 

MICH

AEL TSIROS 

University 

of Miami     Καθηγητής MARKETING 

Καθηγ

ητής 

Αλλοδ

απής 

30.  

5865 

NIKO

LAOS TZOKAS 

Plymouth 

University     Καθηγητής 

MARKETING 

MANAGEMENT 

Καθηγ

ητής 

Αλλοδ

απής 

31.  

6859 

CLEO

PATR

A 

VELOUTS

OU 

Adam 

Smith 

Business     

Αναπληρωτής 

Καθηγητής MARKETING 

Καθηγ

ητής 

Αλλοδ



 

School, 

University 

of Glasgow 

απής 

32.  

215 

DEM

ETRIS VRONTIS 

University 

of Nicosia     Καθηγητής 

MARKETING, 

MANAGEMENT, BUSINESS 

Καθηγ

ητής 

Αλλοδ

απής 

33.  

10651 

PASC

HALI

NA ZIAMOU 

Baruch 

College, 

Zicklin 

School of 

Business     

Αναπληρωτής 

Καθηγητής MARKETING 

Καθηγ

ητής 

Αλλοδ

απής 

34.  

18597 

ΙΩΑΝ

ΝΗΣ 

ΑΓΓΕΛΟ

ΝΙΔΗΣ 

ΕΘΝΙΚΟ & 

ΚΑΠΟΔΙΣΤ

ΡΙΑΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣ

ΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 

ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗ

Σ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜ

ΟΥ 

Αναπληρωτής 

Καθηγητής 

ΕΙΔΙΚΗ 

ΠΡΟΠΟΝΗΣΙΟΛΟΓΙΑ 

ΣΤΗΝ ΠΕΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 

Καθηγ

ητής 

Ημεδα

πής 

35.  

17575 

ΝΙΚΟ

ΛΑΟ

Σ 

ΑΓΓΕΛΟ

ΥΣΗΣ  

ΔΗΜΟΚΡΙ

ΤΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣ

ΤΗΜΙΟ 

ΘΡΑΚΗΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 

ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗ

Σ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜ

ΟΥ Καθηγητής ΒΙΟΚΙΝΗΤΙΚΗ 

Καθηγ

ητής 

Ημεδα

πής 

36.  

19533 

ΧΡΗΣ

ΤΟΣ 

ΑΘΑΝΑΣ

ΙΑΔΗΣ 

ΕΘΝΙΚΟ & 

ΚΑΠΟΔΙΣΤ

ΡΙΑΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣ

ΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΘΕΤΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΜΑΘΗΜΑΤΙ

ΚΩΝ Καθηγητής ΑΛΓΕΒΡΑ, ΓΕΩΜΕΤΡΙΑ 

Καθηγ

ητής 

Ημεδα

πής 



 

37.  

3917 

ΧΡΗΣ

ΤΟΣ 

ΑΛΕΞΑΚ

ΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣ

ΤΗΜΙΟ 

ΠΕΙΡΑΙΩΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩ

Ν, 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤ

ΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΔΙΕΘΝΩΝ 

ΣΠΟΥΔΩΝ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙ

ΚΗΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗ

Σ 

Αναπληρωτής 

Καθηγητής 

ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΙΚΟΙ 

ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΙ ΚΑΙ ΑΓΟΡΕΣ 

ΚΕΦΑΛΑΙΟΥ ΚΑΙ 

ΧΡΗΜΑΤΟΣ 

Καθηγ

ητής 

Ημεδα

πής 

38.  

9239 

ΚΩΝ/

ΝΟΣ 

ΑΛΕΞΑΝ

ΔΡΗΣ  

ΑΡΙΣΤΟΤΕ

ΛΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣ

ΤΗΜΙΟ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗ

Σ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗ

Σ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜ

ΟΥ 

Αναπληρωτής 

Καθηγητής 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΚΑΙ ΑΝΑΨΥΧΗΣ 

Καθηγ

ητής 

Ημεδα

πής 

39.  

17635 

ΕΥΑΓ

ΓΕΛΟ

Σ 

ΑΛΜΠΑ

ΝΙΔΗΣ  

ΔΗΜΟΚΡΙ

ΤΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣ

ΤΗΜΙΟ 

ΘΡΑΚΗΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 

ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗ

Σ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜ

ΟΥ Καθηγητής ΙΣΤΟΡΙΑ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

Καθηγ

ητής 

Ημεδα

πής 

40.  

18510 

ΙΩΑΝ

ΝΗΣ 

ΑΜΟΙΡΙΔ

ΗΣ  

ΑΡΙΣΤΟΤΕ

ΛΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣ

ΤΗΜΙΟ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗ

Σ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗ

Σ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜ

ΟΥ  

(ΣΕΡΡΩΝ) 

Αναπληρωτής 

Καθηγητής ΠΡΟΠΟΝΗΤΙΚΗ 

Καθηγ

ητής 

Ημεδα

πής 

41.  

17476 

ΣΟΦΙ

Α 

ΑΝΑΣΤΑ

ΣΙΑΔΟΥ 

ΠΑΝΕΠΙΣ

ΤΗΜΙΟ 

ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝ

ΙΑΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙ

ΚΟ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓ

ΩΝ Καθηγητής 

ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ ΚΑΙ 

ΜΕΘΟΔΟΛΟΓΙΑ ΕΡΕΥΝΑΣ 

Καθηγ

ητής 

Ημεδα

πής 



 

42.  

7431 

ΝΙΚΟ

ΛΑΟ

Σ 

ΑΝΔΡΕΑ

ΔΑΚΗΣ  

ΠΑΝΕΠΙΣ

ΤΗΜΙΟ 

ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚ

ΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩ

Ν 

ΠΡΟΣΧΟΛΙΚ

ΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΙ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙ

ΚΟΥ 

ΣΧΕΔΙΑΣΜΟ

Υ 

Αναπληρωτής 

Καθηγητής 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΕΡΕΥΝΑ 

ΚΑΙ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ 

Καθηγ

ητής 

Ημεδα

πής 

43.  

9891 

ΑΝΔ

ΡΕΑΣ 

ΑΝΔΡΟΝ

ΙΚΙΔΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣ

ΤΗΜΙΟ 

ΜΑΚΕΔΟΝ

ΙΑΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩ

Ν 

ΟΡΓΑΝΩΣΗ

Σ ΚΑΙ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕ

ΩΝ 

Αναπληρωτής 

Καθηγητής ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ 

Καθηγ

ητής 

Ημεδα

πής 

44.  

10481 

ΑΛΕΞ

ΑΝΔ

ΡΟΣ 

ΑΠΟΣΤΟ

ΛΑΚΗΣ  

ΤΕΙ 

ΚΡΗΤΗΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ & 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕ

ΩΝ 

(ΗΡΑΚΛΕΙΟ)  

Επίκουρος 

Καθηγητής 

ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ 

Καθηγ

ητής 

Ημεδα

πής 

45.  

18738 

ΝΙΚΟ

ΛΑΟ

Σ 

ΑΠΟΣΤΟ

ΛΙΔΗΣ 

ΕΘΝΙΚΟ & 

ΚΑΠΟΔΙΣΤ

ΡΙΑΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣ

ΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 

ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗ

Σ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜ

ΟΥ Καθηγητής 

ΕΙΔΙΚΗ 

ΠΡΟΠΟΝΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΤΗΣ 

ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗΣ 

Καθηγ

ητής 

Ημεδα

πής 

46.  

8927 

ΑΡΤΕ

ΜΗΣΙ

Α 

ΑΠΟΣΤΟ

ΛΟΠΟΥΛ

ΟΥ 

Robert 

Morris 

University     Καθηγητής SPORT MANAGEMENT 

Καθηγ

ητής 

Αλλοδ

απής 

47.  

10569 

ΑΔΑ

ΜΑΝ

ΤΙΟΣ 

ΑΡΑΜΠΑ

ΤΖΗΣ 

Humboldt-

University 

Berlin/Depa

rtment of     Καθηγητής 

TRAINING AND 

MOVEMENT SCIENCES, 

BIOMECHANICS 

Καθηγ

ητής 

Αλλοδ

απής 



 

Training 

and 

Movement 

Sciences 

48.  

15663 

ΠΑΡ

ΑΣΚΕ

ΥΑΣ 

ΑΡΓΟΥΣ

ΛΙΔΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜ

ΙΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣ

ΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩ

Ν 

ΜΑΡΚΕΤΙΝΓ

Κ ΚΑΙ 

ΕΠΙΚΟΙΝΩΝ

ΙΑΣ 

Αναπληρωτής 

Καθηγητής 

ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ ΜΕ ΕΜΦΑΣΗ 

ΣΤΗΝ ΠΟΛΙΤΙΚΗ 

ΠΡΟΪΟΝΤΟΣ 

Καθηγ

ητής 

Ημεδα

πής 

49.  

4206 

ΓΕΩΡ

ΓΙΟΣ 

ΑΣΠΡΙΔ

ΗΣ 

ΤΕΙ 

ΘΕΣΣΑΛΙΑ

Σ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ & 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕ

ΩΝ  

Αναπληρωτής 

Καθηγητής 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΜΕ ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΟΥΣ 

ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥΣ ΠΟΡΟΥΣ 

Καθηγ

ητής 

Ημεδα

πής 

50.  

18974 

ΙΩΑΝ

ΝΗΣ 

ΑΥΘΙΝΟ

Σ 

ΕΘΝΙΚΟ & 

ΚΑΠΟΔΙΣΤ

ΡΙΑΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣ

ΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 

ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗ

Σ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜ

ΟΥ Καθηγητής ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ 

Καθηγ

ητής 

Ημεδα

πής 

51.  

19439 

ΓΕΩΡ

ΓΙΟΣ 

ΒΑΓΕΝΑ

Σ 

ΕΘΝΙΚΟ & 

ΚΑΠΟΔΙΣΤ

ΡΙΑΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣ

ΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 

ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗ

Σ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜ

ΟΥ Καθηγητής 

ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

Καθηγ

ητής 

Ημεδα

πής 

52.  

2592 

ΜΑΡΙ

Α ΒΑΚΟΛΑ 

ΟΙΚΟΝΟΜ

ΙΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣ

ΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩ

Ν 

ΜΑΡΚΕΤΙΝΓ

Κ ΚΑΙ 

ΕΠΙΚΟΙΝΩΝ

ΙΑΣ 

Αναπληρωτής 

Καθηγητής 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ 

ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ ΜΕ ΕΜΦΑΣΗ 

ΣΤΗΝ ΕΤΑΙΡΙΚΗ 

ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑ 

Καθηγ

ητής 

Ημεδα

πής 



 

53.  

424 

ΣΤΥΛ

ΙΑΝΟ

Σ 

ΒΑΡΒΑΡΕ

ΣΟΣ 

ΤΕΙ 

ΑΘΗΝΑΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ & 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕ

ΩΝ  Καθηγητής 

ΔΗΜΟΣΙΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ 

ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΚΗ ΤΟΥ 

ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ 

Καθηγ

ητής 

Ημεδα

πής 

54.  

2859 

ΑΝΑ

ΣΤΑΣ

ΙΟΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙ

ΑΔΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣ

ΤΗΜΙΟ 

ΜΑΚΕΔΟΝ

ΙΑΣ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ, 

ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚ

ΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΚΑΙ ΤΕΧΝΩΝ 

ΜΟΥΣΙΚΗΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗ

Σ ΚΑΙ 

ΤΕΧΝΗΣ 

Αναπληρωτής 

Καθηγητής 

ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΥΣΙΚΗ 

ΕΚΤΕΛΕΣΗ - ΚΡΟΥΣΤΑ, 

ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΕΣ ΤΕΧΝΕΣ 

Καθηγ

ητής 

Ημεδα

πής 

55.  

17836 

ΧΡΗΣ

ΤΟΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙ

ΑΔΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣ

ΤΗΜΙΟ 

ΜΑΚΕΔΟΝ

ΙΑΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩ

Ν 

ΟΡΓΑΝΩΣΗ

Σ ΚΑΙ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕ

ΩΝ Καθηγητής ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ 

Καθηγ

ητής 

Ημεδα

πής 

56.  

9819 

ΚΩΝ

ΣΤΑ

ΝΤΙΝ

ΟΣ 

ΒΕΛΕΝΤ

ΖΑΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣ

ΤΗΜΙΟ 

ΜΑΚΕΔΟΝ

ΙΑΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩ

Ν ΚΑΙ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚ

ΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙ

ΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩ

Ν Καθηγητής 

ΕΦΗΡΜΟΣΜΕΝΗ 

ΜΙΚΡΟΟΙΚΟΝΟΜΙΑ 

Καθηγ

ητής 

Ημεδα

πής 

57.  

9018 

ΕΥΣΤ

ΑΘΙΟ

Σ 

ΒΕΛΙΣΣΑ

ΡΙΟΥ 

ΤΕΙ 

ΘΕΣΣΑΛΙΑ

Σ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ & 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕ

ΩΝ  Καθηγητής 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΤΟΥ 

ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΤΩΝ 

ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

Καθηγ

ητής 

Ημεδα

πής 

58.  

18830 

ΔΗΜ

ΗΤΡΙ

ΟΣ 

ΒΕΡΓΙΔΗ

Σ 

ΠΑΝΕΠΙΣ

ΤΗΜΙΟ 

ΠΑΤΡΩΝ 

ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚ

ΩΝ ΚΑΙ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙ

ΚΟ  

ΔΗΜΟΤΙΚΗ

Σ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣ

ΗΣ Καθηγητής 

ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗ ΚΑΙ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΠΟΛΙΤΙΚΗ 

Καθηγ

ητής 

Ημεδα

πής 

59.  

11179 

ΟΥΡ

ΑΝΙΑ 

ΒΙΤΟΥΛΑ

ΔΙΤΗ 

ΤΕΙ 

ΑΘΗΝΑΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ & 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕ

ΩΝ  

Επίκουρος 

Καθηγητής 

ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΟ ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ 

ΚΑΙ ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ 

ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ ΓΡΑΦΕΙΩΝ 

Καθηγ

ητής 

Ημεδα

πής 



 

60.  

19543 

ΠΑΝ

ΑΓΙΩ

ΤΗΣ ΒΛΑΜΟΣ 

ΙΟΝΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣ

ΤΗΜΙΟ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 

ΤΗΣ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑ

Σ ΚΑΙ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚ

ΗΣ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡ

ΙΚΗΣ Καθηγητής 

ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ, ΜΕ 

ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΑ ΜΟΝΤΕΛΑ 

ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ 

Καθηγ

ητής 

Ημεδα

πής 

61.  

427 

ΑΣΠ

ΑΣΙΑ 

ΒΛΑΧΒΕ

Η 

ΤΕΙ 

ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝ

ΙΑΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ & 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 

ΔΙΕΘΝΟΥΣ 

ΕΜΠΟΡΙΟΥ Καθηγητής ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ 

Καθηγ

ητής 

Ημεδα

πής 

62.  

2593 

ΣΠΥΡ

ΙΔΩΝ 

ΒΛΑΧΟΠ

ΟΥΛΟΣ 

ΕΘΝΙΚΟ & 

ΚΑΠΟΔΙΣΤ

ΡΙΑΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣ

ΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ ΝΟΜΙΚΗ ΝΟΜΙΚΗΣ Καθηγητής 

ΔΗΜΟΣΙΟ ΔΙΚΑΙΟ ΚΑΙ 

ΙΔΙΩΣ ΣΥΝΤΑΓΜΑΤΙΚΟ 

ΔΙΚΑΙΟ 

Καθηγ

ητής 

Ημεδα

πής 

63.  

5606 

ΣΥΜ

ΕΩΝ 

ΒΛΑΧΟΠ

ΟΥΛΟΣ  

ΑΡΙΣΤΟΤΕ

ΛΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣ

ΤΗΜΙΟ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗ

Σ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗ

Σ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜ

ΟΥ  

(ΣΕΡΡΩΝ) Καθηγητής ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ 

Καθηγ

ητής 

Ημεδα

πής 

64.  

10434 

ΜΑΡΙ

Α 

ΒΛΑΧΟΠ

ΟΥΛΟΥ 

ΠΑΝΕΠΙΣ

ΤΗΜΙΟ 

ΜΑΚΕΔΟΝ

ΙΑΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑ

Σ 

ΕΦΑΡΜΟΣΜ

ΕΝΗΣ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡ

ΙΚΗΣ Καθηγητής 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ – 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΑ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ 

Καθηγ

ητής 

Ημεδα

πής 

65.  

4955 

ΜΑΡΙ

ΟΣ 

ΒΡΥΩΝΙΔ

ΗΣ 

Ευρωπαϊκό 

Πανεπιστή

μιο Κύπρου     Καθηγητής 

ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΙΑ 

ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΙΑ ΤΗΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΜΕΘΟΔΟΙ ΕΡΕΥΝΑΣ 

Καθηγ

ητής 

Αλλοδ

απής 



 

66.  

18726 

ΑΝΔ

ΡΕΑΣ 

ΓΑΒΡΙΗΛ

ΙΔΗΣ 

ΕΘΝΙΚΟ & 

ΚΑΠΟΔΙΣΤ

ΡΙΑΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣ

ΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 

ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗ

Σ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜ

ΟΥ 

Αναπληρωτής 

Καθηγητής 

ΕΙΔΙΚΗ 

ΠΡΟΠΟΝΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΤΗΣ 

ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗΣ 

Καθηγ

ητής 

Ημεδα

πής 

67.  

603 

ΑΘΑ

ΝΑΣΙ

ΟΣ  

ΓΑΓΑΤΣ

ΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣ

ΤΗΜΙΟ 

ΚΥΠΡΟΥ     Καθηγητής ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ 

Καθηγ

ητής 

Αλλοδ

απής 

68.  

7691 

ΔΗΜ

ΗΤΡΙ

ΟΣ 

ΓΑΡΓΑΛΙ

ΑΝΟΣ  

ΔΗΜΟΚΡΙ

ΤΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣ

ΤΗΜΙΟ 

ΘΡΑΚΗΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 

ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗ

Σ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜ

ΟΥ 

Αναπληρωτής 

Καθηγητής 

ΟΡΓΑΝΩΣΗ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗ 

ΤΟΥ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

Καθηγ

ητής 

Ημεδα

πής 

69.  

2065 

ΒΑΣΙ

ΛΕΙΟ

Σ 

ΓΕΡΟΔΗ

ΜΟΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣ

ΤΗΜΙΟ 

ΘΕΣΣΑΛΙΑ

Σ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 

ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗ

Σ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜ

ΟΥ Καθηγητής ΠΡΟΠΟΝΗΤΙΚΗ 

Καθηγ

ητής 

Ημεδα

πής 

70.  

6503 

ΑΠΟ

ΣΤΟΛ

ΟΣ 

ΓΙΟΒΑΝ

ΗΣ 

ΤΕΙ 

ΑΘΗΝΑΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ & 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕ

ΩΝ  

Αναπληρωτής 

Καθηγητής 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΜΕ ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΟ 

ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΩΝ 

ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ ΚΑΙ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

Καθηγ

ητής 

Ημεδα

πής 

71.  

19428 

ΙΩΑΝ

ΝΗΣ ΓΚΑΝΑΣ 

ΤΕΙ 

ΗΠΕΙΡΟΥ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ & 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΗ

Σ ΚΑΙ 

ΧΡΗΜΑΤΟΟ

ΙΚΟΝΟΜΙΚ Καθηγητής ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΗ ΕΡΕΥΝΑ 

Καθηγ

ητής 

Ημεδα

πής 



 

ΗΣ 

72.  

18784 

ΙΩΑΝ

ΝΗΣ ΓΚΙΣΗΣ 

ΑΡΙΣΤΟΤΕ

ΛΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣ

ΤΗΜΙΟ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗ

Σ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗ

Σ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜ

ΟΥ  

(ΣΕΡΡΩΝ) 

Αναπληρωτής 

Καθηγητής 

ΠΡΟΠΟΝΗΤΙΚΗ 

ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟΥ 

Καθηγ

ητής 

Ημεδα

πής 

73.  

7139 

ΓΕΩΡ

ΓΙΟΣ 

ΓΚΟΔΟΛΙ

ΑΣ  

ΔΗΜΟΚΡΙ

ΤΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣ

ΤΗΜΙΟ 

ΘΡΑΚΗΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 

ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗ

Σ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜ

ΟΥ Καθηγητής 

ΑΘΛΗΤΙΑΤΡΙΚΗ ΜΕ 

ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΟΥΣ 

ΤΡΑΥΜΑΤΙΣΜΟΥΣ ΚΑΙ ΤΙΣ 

ΠΑΘΗΣΕΙΣ ΤΟΥ 

ΚΙΝΗΤΙΚΟΥ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ 

Καθηγ

ητής 

Ημεδα

πής 

74.  

1082 

ΜΑΡΙ

ΟΣ ΓΟΥΔΑΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣ

ΤΗΜΙΟ 

ΘΕΣΣΑΛΙΑ

Σ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 

ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗ

Σ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜ

ΟΥ Καθηγητής 

ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 

Καθηγ

ητής 

Ημεδα

πής 

75.  

2950 

ΣΠΥΡ

ΙΔΩΝ 

ΓΟΥΝΑΡ

ΗΣ 

University 

of 

Strathclyde     Καθηγητής MARKETING 

Καθηγ

ητής 

Αλλοδ

απής 

76.  

18843 

ΠΑΝ

ΑΓΙΩ

ΤΗΣ 

ΓΡΗΓΟΡΙ

ΟΥ 

ΠΑΝΕΠΙΣ

ΤΗΜΙΟ 

ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΚΟΙΝΩΝΙΟΛ

ΟΓΙΑΣ Καθηγητής 

ΔΙΕΘΝΕΙΣ ΚΑΙ 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΟΙ ΘΕΣΜΟΙ 

Καθηγ

ητής 

Ημεδα

πής 



 

77.  

1298 

ΓΕΩΡ

ΓΙΟΣ ΓΡΟΥΪΟΣ  

ΑΡΙΣΤΟΤΕ

ΛΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣ

ΤΗΜΙΟ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗ

Σ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗ

Σ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜ

ΟΥ Καθηγητής ΚΙΝΗΤΙΚΗ ΣΥΜΠΕΡΙΦΟΡΑ 

Καθηγ

ητής 

Ημεδα

πής 

78.  

8313 ΛΕΛΑ ΓΩΓΟΥ  

ΔΗΜΟΚΡΙ

ΤΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣ

ΤΗΜΙΟ 

ΘΡΑΚΗΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΑΓΩΓΗΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩ

Ν ΤΗΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣ

ΗΣ ΣΤΗΝ 

ΠΡΟΣΧΟΛΙΚ

Η ΗΛΙΚΙΑ Καθηγητής 

ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΙΑ ΤΗΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

Καθηγ

ητής 

Ημεδα

πής 

79.  

17982 

ΙΩΑΝ

ΝΗΣ 

ΔΑΡΖΕΝ

ΤΑΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣ

ΤΗΜΙΟ 

ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΘΕΤΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩ

Ν 

ΣΧΕΔΙΑΣΗΣ 

ΠΡΟΙΟΝΤΩ

Ν ΚΑΙ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤ

ΩΝ Καθηγητής ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΗ ΕΡΕΥΝΑ 

Καθηγ

ητής 

Ημεδα

πής 

80.  

4680 

ΕΥΑΓ

ΓΕΛΟ

Σ 

ΔΕΔΟΥΣ

ΗΣ 

School of 

Business-

The 

American 

University 

in Dubai     Καθηγητής 

STRATEGIC 

MANAGEMENT-HUMAN 

RESOURCES 

MANAGEMENT-

ORGANIZATIONAL 

DEVELOPMENT-

MANAGEMENT-

ORGANIZATIONAL 

BEHAVIOR 

Καθηγ

ητής 

Αλλοδ

απής 

81.  

9316 

ΑΣΤΕ

ΡΙΟΣ 

ΔΕΛΗΓΙΑ

ΝΝΗΣ  

ΑΡΙΣΤΟΤΕ

ΛΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣ

ΤΗΜΙΟ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗ

Σ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΙ Καθηγητής ΑΘΛΗΤΙΑΤΡΙΚΗ 

Καθηγ

ητής 

Ημεδα

πής 



 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗ

Σ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜ

ΟΥ 

82.  

3690 

ΒΑΣΙ

ΛΙΚΗ ΔΕΡΡΗ  

ΔΗΜΟΚΡΙ

ΤΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣ

ΤΗΜΙΟ 

ΘΡΑΚΗΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 

ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗ

Σ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜ

ΟΥ Καθηγητής 

ΜΕΘΟΔΙΚΗ ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ 

ΣΤΗ ΦΥΣΙΚΗ ΑΓΩΓΗ ΜΕ 

ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΔΗ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ 

Καθηγ

ητής 

Ημεδα

πής 

83.  

7125 

ΔΕΣΠ

ΟΙΝΑ ΔΕΣΛΗ 

ΑΡΙΣΤΟΤΕ

ΛΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣ

ΤΗΜΙΟ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗ

Σ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙ

ΚΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ

Σ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣ

ΗΣ 

Επίκουρος 

Καθηγητής 

ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ ΤΩΝ 

ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ 

Καθηγ

ητής 

Ημεδα

πής 

84.  

19108 

ΣΟΦΙ

Α ΔΗΜΕΛΗ 

ΟΙΚΟΝΟΜ

ΙΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣ

ΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΚΑΙ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ

Σ ΤΗΣ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑ

Σ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡ

ΙΚΗΣ Καθηγητής 

ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΗ 

ΟΙΚΟΝΟΜΕΤΡΙΑ 

Καθηγ

ητής 

Ημεδα

πής 

85.  

5471 

ΣΕΡΓΙ

ΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡ

ΙΑΔΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜ

ΙΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣ

ΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩ

Ν 

ΜΑΡΚΕΤΙΝΓ

Κ ΚΑΙ 

ΕΠΙΚΟΙΝΩΝ

ΙΑΣ 

Αναπληρωτής 

Καθηγητής 

ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ 

ΜΑΝΑΤΖΜΕΝΤ 

Καθηγ

ητής 

Ημεδα

πής 

86.  

4555 

ΚΩΝ

ΣΤΑ

ΝΤΙΝ

ΟΣ 

ΔΗΜΟΠ

ΟΥΛΟΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣ

ΤΗΜΙΟ 

ΠΕΛΟΠΟΝ

ΝΗΣΟΥ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 

ΚΑΙ 

ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ

Σ ΚΑΙ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙ

ΚΗΣ 

ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ Καθηγητής 

ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΣ & 

ΑΝΑΠΤΥΞΗ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ 

Καθηγ

ητής 

Ημεδα

πής 



 

87.  

17345 

ΓΕΩΡ

ΓΙΟΣ 

ΔΟΓΑΝΗ

Σ  

ΑΡΙΣΤΟΤΕ

ΛΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣ

ΤΗΜΙΟ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗ

Σ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗ

Σ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜ

ΟΥ Καθηγητής 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΑΘΛΗΤΙΚΗ 

ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ 

Καθηγ

ητής 

Ημεδα

πής 

88.  

1977 

ΕΜΜ

ΑΝΟ

ΥΕΛΑ ΔΟΥΣΗ 

ΕΘΝΙΚΟ & 

ΚΑΠΟΔΙΣΤ

ΡΙΑΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣ

ΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩ

Ν ΚΑΙ 

ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗ

Σ ΚΑΙ 

ΔΗΜΟΣΙΑΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

Αναπληρωτής 

Καθηγητής 

ΔΙΕΘΝΕΙΣ ΘΕΣΜΟΙ: 

ΝΟΜΙΚΗ ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΚΗ 

ΔΙΑΣΤΑΣΗ 

Καθηγ

ητής 

Ημεδα

πής 

89.  

10972 

ΧΡΙΣ

ΤΙΝΑ 

ΕΥΑΓΓΕΛ

ΙΝΟΥ  

ΑΡΙΣΤΟΤΕ

ΛΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣ

ΤΗΜΙΟ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗ

Σ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗ

Σ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜ

ΟΥ  

(ΣΕΡΡΩΝ) Καθηγητής 

ΠΡΟΣΑΡΜΟΣΜΕΝΗ 

ΦΥΣΙΚΗ ΑΓΩΓΗ 

Καθηγ

ητής 

Ημεδα

πής 

90.  

5808 

ANA

ΣTAΣ

IA 

ΖAΦEIPO

ΠOYΛOY

-

ΜΑΚΡΥΓ

ΕΝΗ 

ΤΕΙ 

ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ & 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 

ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩ

Ν 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕ

ΩΝ Καθηγητής 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ 

ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΜΕ 

ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΙΣ 

ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ 

ΜΟΝΑΔΕΣ 

Καθηγ

ητής 

Ημεδα

πής 

91.  

3930 

ΠΑΡ

ΑΣΚΕ

ΥΗ 

ΖΑΜΠΕΤ

Α 

ΕΘΝΙΚΟ & 

ΚΑΠΟΔΙΣΤ

ΡΙΑΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣ

ΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΤΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣ

ΗΣ ΚΑΙ 

ΑΓΩΓΗΣ 

ΣΤΗΝ 

ΠΡΟΣΧΟΛΙΚ

Η ΗΛΙΚΙΑ 

Αναπληρωτής 

Καθηγητής ΣΥΓΚΡΙΤΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ 

Καθηγ

ητής 

Ημεδα

πής 



 

92.  

20309 

ΑΝΝ

Α 

ΖΑΡΚΑΔ

Α 

ΟΙΚΟΝΟΜ

ΙΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣ

ΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩ

Ν 

ΟΡΓΑΝΩΣΗ

Σ ΚΑΙ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕ

ΩΝ 

Αναπληρωτής 

Καθηγητής ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ 

Καθηγ

ητής 

Ημεδα

πής 

93.  

19133 

ΘΕΟΔ

ΟΣΙΟ

Σ 

ΖΑΧΑΡΙΑ

ΔΗΣ 

ΕΘΝΙΚΟ & 

ΚΑΠΟΔΙΣΤ

ΡΙΑΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣ

ΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΘΕΤΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΜΑΘΗΜΑΤΙ

ΚΩΝ Καθηγητής 

ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ ΤΩΝ 

ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ - 

ΣΥΝΑΡΤΗΣΙΑΚΗ 

ΑΝΑΛΥΣΗ 

Καθηγ

ητής 

Ημεδα

πής 

94.  

6428 

ΠΕΡΣ

ΕΦΟ

ΝΗ ΖΕΡΗ 

ΠΑΝΤΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣ

ΤΗΜΙΟ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚ

ΩΝ & 

ΠΟΛΙΤΙΚΩ

Ν 

ΕΠΙΣΤΗΜ

ΩΝ 

ΔΙΕΘΝΩΝ 

ΣΠΟΥΔΩΝ 

ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑ

Σ ΚΑΙ 

ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ 

ΕΠΙΚΟΙΝΩΝ

ΙΑΣ, ΜΕΣΩΝ 

ΚΑΙ 

ΠΟΛΙΤΙΣΜΟ

Υ Καθηγητής 

ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΚΑ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΜΕ 

ΕΙΔΙΚΕΥΣΗ ΣΤΗ 

ΣΥΓΚΡΙΤΙΚΗ ΑΝΑΛΥΣΗ 

ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 

Καθηγ

ητής 

Ημεδα

πής 

95.  

5959 

ΚΩΝ

ΣΤΑ

ΝΤΙΝ

Α 

ΖΟΡΜΠΑ

ΛΑ 

ΠΑΝΕΠΙΣ

ΤΗΜΙΟ 

ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΘΕΤΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΜΑΘΗΜΑΤΙ

ΚΩΝ  

Επίκουρος 

Καθηγητής 

ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ ΤΩΝ 

ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ 

Καθηγ

ητής 

Ημεδα

πής 

96.  

19634 

ΑΙΚΑ

ΤΕΡΙ

ΝΗ 

ΖΟΥΝΧΙ

Α 

ΕΘΝΙΚΟ & 

ΚΑΠΟΔΙΣΤ

ΡΙΑΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣ

ΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 

ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗ

Σ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜ

ΟΥ Καθηγητής ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ 

Καθηγ

ητής 

Ημεδα

πής 



 

97.  

10076 

ΓΙΩΡ

ΓΟΣ ΖΩΤΟΣ 

ΤΕΧΝΟΛΟ

ΓΙΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣ

ΤΗΜΙΟ 

ΚΥΠΡΟΥ     Καθηγητής 

ΔΙΑΦΗΜΙΣΗ, ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ 

& ΣΥΜΠΕΡΙΦΟΡΑ 

ΚΑΤΑΝΑΛΩΤΗ 

Καθηγ

ητής 

Αλλοδ

απής 

98.  

9637 

ΜΑΡΙ

Α 

ΗΛΙΟΦΩ

ΤΟΥ 

ΜΕΝΟΝ 

Πανεπιστή

μιο Κύπρου     

Αναπληρωτής 

Καθηγητής ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ 

Καθηγ

ητής 

Αλλοδ

απής 

99.  

11622 

ΚΩΝ

ΣΤΑ

ΝΤΙΝ

ΟΣ 

ΗΝΤΟΥΝ

ΑΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜ

ΙΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣ

ΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩ

Ν 

ΜΑΡΚΕΤΙΝΓ

Κ ΚΑΙ 

ΕΠΙΚΟΙΝΩΝ

ΙΑΣ 

Αναπληρωτής 

Καθηγητής 

ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ ΜΕ ΕΜΦΑΣΗ 

ΣΤΗΝ ΤΙΜΟΛΟΓΗΣΗ 

Καθηγ

ητής 

Ημεδα

πής 

100.  

17479 

ΝΙΚΟ

ΛΑΟ

Σ 

ΗΡΕΙΩΤΗ

Σ 

ΕΘΝΙΚΟ & 

ΚΑΠΟΔΙΣΤ

ΡΙΑΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣ

ΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩ

Ν ΚΑΙ 

ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙ

ΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩ

Ν Καθηγητής 

ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΗ 

Καθηγ

ητής 

Ημεδα

πής 

101.  

6903 

ΙΩΑΝ

ΝΗΣ 

ΘΕΟΔΩΡ

ΑΚΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣ

ΤΗΜΙΟ 

ΘΕΣΣΑΛΙΑ

Σ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 

ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗ

Σ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜ

ΟΥ Καθηγητής ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ 

Καθηγ

ητής 

Ημεδα

πής 

102.  

17920 

ΝΙΚΟ

ΛΑΟ

Σ 

ΘΕΟΔΩΡ

ΑΚΗΣ 

ΑΡΙΣΤΟΤΕ

ΛΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣ

ΤΗΜΙΟ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗ

Σ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗ

Σ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜ

ΟΥ  

Αναπληρωτής 

Καθηγητής 

ΟΡΓΑΝΩΣΗ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗ 

ΣΤΗ ΦΥΣΙΚΗ ΑΓΩΓΗ ΚΑΙ 

ΤΟΝ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟ 

Καθηγ

ητής 

Ημεδα

πής 



 

(ΣΕΡΡΩΝ) 

103.  

3846 

ΠΡΟ

ΚΟΠΙ

ΟΣ 

ΘΕΟΔΩΡΙ

ΔΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣ

ΤΗΜΙΟ 

ΠΑΤΡΩΝ 

ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ 

ΚΑΙ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩ

Ν 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕ

ΩΝ 

ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ 

ΠΡΟΙΟΝΤΩ

Ν ΚΑΙ 

ΤΡΟΦΙΜΩΝ 

Επίκουρος 

Καθηγητής ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ 

Καθηγ

ητής 

Ημεδα

πής 

104.  

2870 

ΑΡΙΣ

ΤΕΙΔ

ΗΣ 

ΘΕΟΤΟΚ

ΗΣ 

The 

University 

of Leeds     

Αναπληρωτής 

Καθηγητής MARKETING 

Καθηγ

ητής 

Αλλοδ

απής 

105.  

4354 

ΑΛΚ

ΗΣ ΘΡΑΣΟΥ 

University 

of Nicosia     Καθηγητής 

MARKETING (OTHER 

RELATED FIELDS: 

STRATEGY AND 

MANAGEMENT. INDUSTRY 

FOCUS: CONSTRUCTION 

AND REAL ESTATE)  

Καθηγ

ητής 

Αλλοδ

απής 

106.  

6528 

ΔΗΜ

ΗΤΡΙ

ΟΣ 

ΘΩΜΑΚ

ΟΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣ

ΤΗΜΙΟ 

ΠΕΛΟΠΟΝ

ΝΗΣΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ, 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΚΑΙ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚ

ΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙ

ΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩ

Ν Καθηγητής 

ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΗ 

ΟΙΚΟΝΟΜΕΤΡΙΑ 

Καθηγ

ητής 

Ημεδα

πής 

107.  

19497 

ΓΕΩΡ

ΓΙΟΣ 

ΙΟΡΔΑΝΙ

ΔΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣ

ΤΗΜΙΟ 

ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝ

ΙΑΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙ

ΚΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ

Σ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣ

ΗΣ 

Αναπληρωτής 

Καθηγητής 

ΟΡΓΑΝΩΣΗ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗ 

ΤΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

Καθηγ

ητής 

Ημεδα

πής 



 

108.  

11431 

ΑΝΔ

ΡΟΝΙ

ΚΗ 

ΚΑΒΟΥΡ

Α 

ΤΕΙ 

ΑΘΗΝΑΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ & 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 

ΕΜΠΟΡΙΑΣ 

& 

ΔΙΑΦΗΜΙΣΗ

Σ 

Αναπληρωτής 

Καθηγητής 

ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑ ΜΕ 

ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΗ 

ΔΙΑΦΗΜΙΣΤΙΚΗ 

ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑ 

Καθηγ

ητής 

Ημεδα

πής 

109.  

9935 

ΔΗΜ

ΗΤΡΙ

ΟΣ 

ΚΑΙΡΙΔΗ

Σ 

ΠΑΝΤΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣ

ΤΗΜΙΟ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚ

ΩΝ & 

ΠΟΛΙΤΙΚΩ

Ν 

ΕΠΙΣΤΗΜ

ΩΝ 

ΔΙΕΘΝΩΝ 

ΣΠΟΥΔΩΝ 

ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑ

Σ ΚΑΙ 

ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ 

ΔΙΕΘΝΩΝ 

ΕΥΡΩΠΑΙΚΩ

Ν ΚΑΙ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ

ΚΩΝ 

ΣΠΟΥΔΩΝ Καθηγητής 

ΔΙΕΘΝΕΙΣ ΣΧΕΣΕΙΣ - 

ΑΝΑΛΥΣΗ ΕΞΩΤΕΡΙΚΗΣ 

ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 

Καθηγ

ητής 

Ημεδα

πής 

110.  

18134 

ΦΡΑΓ

ΚΙΣΚ

ΟΣ 

ΚΑΛΑΒΑ

ΣΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣ

ΤΗΜΙΟ 

ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚ

ΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩ

Ν 

ΠΡΟΣΧΟΛΙΚ

ΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΙ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙ

ΚΟΥ 

ΣΧΕΔΙΑΣΜΟ

Υ Καθηγητής 

ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ 

ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ 

ΜΗΧΑΝΙΚΗ 

Καθηγ

ητής 

Ημεδα

πής 

111.  

17330 

ΑΓΛΑ

ΪΑ 

ΚΑΛΑΜ

ΑΤΙΑΝΟ

Υ 

ΠΑΝΤΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣ

ΤΗΜΙΟ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚ

ΩΝ & 

ΠΟΛΙΤΙΚΩ

Ν 

ΕΠΙΣΤΗΜ

ΩΝ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΚΟΙΝΩΝΙΟΛ

ΟΓΙΑΣ Καθηγητής 

ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΗ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ 

Καθηγ

ητής 

Ημεδα

πής 



 

112.  

8978 

ΜΑΡΙ

Α 

ΚΑΛΔΡΥ

ΜΙΔΟΥ 

ΠΑΝΕΠΙΣ

ΤΗΜΙΟ 

ΙΩΑΝΝΙΝ

ΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙ

ΚΟ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓ

ΩΝ Καθηγητής 

ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ ΤΩΝ 

ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ 

Καθηγ

ητής 

Ημεδα

πής 

113.  

4817 

ΕΙΡΗ

ΝΗ 

ΚΑΜΕΝΙ

ΔΟΥ 

ΤΕΙ 

ΑΝΑΤΟΛΙ

ΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝ

ΙΑΣ ΚΑΙ 

ΘΡΑΚΗΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ & 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕ

ΩΝ Καθηγητής ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ 

Καθηγ

ητής 

Ημεδα

πής 

114.  

6906 

ΕΛΕΝ

Η 

ΚΑΝΔΗΛ

ΩΡΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜ

ΙΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣ

ΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΚΑΙ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ

Σ ΤΗΣ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑ

Σ 

ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ

Σ 

Αναπληρωτής 

Καθηγητής 

ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ ΜΕ ΕΜΦΑΣΗ 

ΣΕ ΘΕΜΑΤΑ ΤΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΤΟΥ 

ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ 

ΚΕΦΑΛΑΙΟΥ 

Καθηγ

ητής 

Ημεδα

πής 

115.  

6413 

ΒΑΣΙ

ΛΙΚΗ 

ΚΑΝΤΖΑ

ΡΑ 

ΠΑΝΤΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣ

ΤΗΜΙΟ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚ

ΩΝ & 

ΠΟΛΙΤΙΚΩ

Ν 

ΕΠΙΣΤΗΜ

ΩΝ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΚΟΙΝΩΝΙΟΛ

ΟΓΙΑΣ 

Αναπληρωτής 

Καθηγητής 

ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΙΑ ΤΗΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

Καθηγ

ητής 

Ημεδα

πής 

116.  

18450 

ΔΕΣΠ

ΟΙΝΑ 

ΚΑΡΑΓΙΑ

ΝΝΗ 

ΠΑΝΕΠΙΣ

ΤΗΜΙΟ 

ΠΑΤΡΩΝ 

ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ 

ΚΑΙ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩ

Ν 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕ

ΩΝ 

Αναπληρωτής 

Καθηγητής 

ΕΡΕΥΝΑ ΑΓΟΡΑΣ ΚΑΙ 

ΠΡΟΩΘΗΣΗ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ 

Καθηγ

ητής 

Ημεδα

πής 



 

117.  

8225 

ΣΤΕΦ

ΑΝΟ

Σ 

ΚΑΡΑΓΙΑ

ΝΝΗΣ 

ΠΑΝΤΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣ

ΤΗΜΙΟ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚ

ΩΝ & 

ΠΟΛΙΤΙΚΩ

Ν 

ΕΠΙΣΤΗΜ

ΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 

ΚΑΙ 

ΔΗΜΟΣΙΑΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙ

ΚΗΣ ΚΑΙ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ

ΚΗΣ 

ΑΝΑΠΤΥΞΗ

Σ 

Αναπληρωτής 

Καθηγητής 

ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ 

ΚΑΙ ΟΙΚΟΛΟΓΙΚΗ 

ΠΟΛΙΤΙΚΗ 

Καθηγ

ητής 

Ημεδα

πής 

118.  

17561 

ΔΕΣΠ

ΟΙΝΑ 

ΚΑΡΑΚΑ

ΤΣΑΝΗ 

ΠΑΝΕΠΙΣ

ΤΗΜΙΟ 

ΠΕΛΟΠΟΝ

ΝΗΣΟΥ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 

ΚΑΙ 

ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ

Σ ΚΑΙ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙ

ΚΗΣ 

ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ Καθηγητής 

ΕΠΙΣΤΗΜΕΣ ΤΗΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ-ΕΞΕΛΙΞΗ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΘΕΣΜΩΝ 

ΚΑΙ ΘΕΩΡΙΩΝ 

Καθηγ

ητής 

Ημεδα

πής 

119.  

17821 

ΑΘΑ

ΝΑΣΙ

ΟΣ 

ΚΑΡΑΛΗ

Σ 

ΠΑΝΕΠΙΣ

ΤΗΜΙΟ 

ΠΑΤΡΩΝ 

ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚ

ΩΝ ΚΑΙ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩ

Ν ΤΗΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣ

ΗΣ ΚΑΙ ΤΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 

ΣΤΗΝ 

ΠΡΟΣΧΟΛΙΚ

Η ΗΛΙΚΙΑ Καθηγητής 

ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗ ΚΑΙ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΕΝΗΛΙΚΩΝ 

Καθηγ

ητής 

Ημεδα

πής 

120.  

3915 

ΚΩΝ

ΣΤΑ

ΝΤΙΝ

ΟΣ 

ΚΑΡΑΜΑ

ΝΗΣ 

ΤΕΙ 

ΗΠΕΙΡΟΥ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ & 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΗ

Σ ΚΑΙ 

ΧΡΗΜΑΤΟΟ

ΙΚΟΝΟΜΙΚ

ΗΣ 

Αναπληρωτής 

Καθηγητής 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΤΩΝ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΚΑΙ ΤΩΝ 

ΕΡΓΑΣΙΑΚΩΝ ΣΧΕΣΕΩΝ 

Καθηγ

ητής 

Ημεδα

πής 

121.  

6305 

ΜΑΡΙ

Α 

ΚΑΡΑΜΕ

ΣΙΝΗ 

ΠΑΝΤΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣ

ΤΗΜΙΟ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚ

ΩΝ & 

ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ

Σ 

ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ Καθηγητής 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΤΗΣ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 

ΜΕ ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΑ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΑ ΤΗΣ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 

Καθηγ

ητής 

Ημεδα

πής 



 

ΠΟΛΙΤΙΚΩ

Ν 

ΕΠΙΣΤΗΜ

ΩΝ 

122.  

4838 

ΑΝΑ

ΣΤΑΣ

ΙΟΣ 

ΚΑΡΑΣΑ

ΒΒΟΓΛΟ

Υ 

ΤΕΙ 

ΑΝΑΤΟΛΙ

ΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝ

ΙΑΣ ΚΑΙ 

ΘΡΑΚΗΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ & 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΗ

Σ ΚΑΙ 

ΧΡΗΜΑΤΟΟ

ΙΚΟΝΟΜΙΚ

ΗΣ Καθηγητής ΜΑΚΡΟΟΙΚΟΝΟΜΙΑ 

Καθηγ

ητής 

Ημεδα

πής 

123.  

18503 

ΕΛΕΝ

Η 

ΚΑΡΑΤΖΙ

Α-

ΣΤΑΥΛΙ

ΩΤΗ 

ΠΑΝΕΠΙΣ

ΤΗΜΙΟ 

ΠΑΤΡΩΝ 

ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚ

ΩΝ ΚΑΙ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙ

ΚΟ  

ΔΗΜΟΤΙΚΗ

Σ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣ

ΗΣ 

Αναπληρωτής 

Καθηγητής 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ 

ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ 

Καθηγ

ητής 

Ημεδα

πής 

124.  

10920 

ΝΙΚΟ

Σ 

ΚΑΡΤΑΚ

ΟΥΛΛΗΣ 

University 

of Nicosia     Καθηγητής 

SPORTS MANAGEMENT 

AND POLICY 

Καθηγ

ητής 

Αλλοδ

απής 

125.  

7898 

ΚΩΝ

ΣΤΑ

ΝΤΙΝ

ΟΣ 

ΚΑΡΤΕΡ

ΟΛΙΩΤΗ

Σ 

ΕΘΝΙΚΟ & 

ΚΑΠΟΔΙΣΤ

ΡΙΑΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣ

ΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 

ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗ

Σ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜ

ΟΥ Καθηγητής 

ΜΕΘΟΔΟΛΟΓΙΑ ΤΗΣ 

ΕΡΕΥΝΑΣ ΣΤΗ ΦΥΣΙΚΗ 

ΑΓΩΓΗ 

Καθηγ

ητής 

Ημεδα

πής 

126.  

7745 

ΦΙΛΙ

ΠΠΟ

Σ 

ΚΑΡΥΠΙΔ

ΗΣ 

ΑΛΕΞΑΝΔ

ΡΕΙΟ ΤΕΙ 

ΘΕΣΣΑΛΟ

ΝΙΚΗΣ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ

Σ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ 

ΚΑΙ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ

Σ ΤΡΟΦΙΜΩΝ 

ΚΑΙ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓ

ΩΝ 

ΓΕΩΠΟΝΩΝ Καθηγητής 

ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ 

ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ 

Καθηγ

ητής 

Ημεδα

πής 



 

ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ 

127.  

5810 

ΠΑΝ

ΑΓΙΩ

ΤΗΣ 

ΚΑΣΣΙΑ

ΝΙΔΗΣ 

ΑΛΕΞΑΝΔ

ΡΕΙΟ ΤΕΙ 

ΘΕΣΣΑΛΟ

ΝΙΚΗΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ & 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕ

ΩΝ  

Αναπληρωτής 

Καθηγητής 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΚΑΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ 

ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ ΓΡΑΦΕΙΩΝ 

ΜΕ ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΑ 

ΚΑΝΑΛΙΑ ΔΙΑΝΟΜΗΣ 

ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ 

ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ 

Καθηγ

ητής 

Ημεδα

πής 

128.  

5810 

ΠΑΝ

ΑΓΙΩ

ΤΗΣ 

ΚΑΣΣΙΑ

ΝΙΔΗΣ 

ΑΛΕΞΑΝΔ

ΡΕΙΟ ΤΕΙ 

ΘΕΣΣΑΛΟ

ΝΙΚΗΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ & 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕ

ΩΝ  

Αναπληρωτής 

Καθηγητής 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΚΑΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ 

ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ ΓΡΑΦΕΙΩΝ 

ΜΕ ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΑ 

ΚΑΝΑΛΙΑ ΔΙΑΝΟΜΗΣ 

ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ 

ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ 

Καθηγ

ητής 

Ημεδα

πής 

129.  

1453 

ΑΝΔ

ΡΟΝΙ

ΚΗ 

ΚΑΤΑΡΑ

ΧΙΑ 

ΤΕΙ 

ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝ

ΙΑΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ & 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΗ

Σ ΚΑΙ 

ΧΡΗΜΑΤΟΟ

ΙΚΟΝΟΜΙΚ

ΗΣ 

Αναπληρωτής 

Καθηγητής 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΜΕ ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΟ 

ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ 

ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΚΑΙ 

ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΤΙΚΗΣ ΠΙΣΤΗΣ 

Καθηγ

ητής 

Ημεδα

πής 

130.  

3218 

ΑΘΑ

ΝΑΣΙ

ΟΣ ΚΑΤΣΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣ

ΤΗΜΙΟ 

ΠΕΛΟΠΟΝ

ΝΗΣΟΥ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 

ΚΑΙ 

ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ

Σ ΚΑΙ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙ

ΚΗΣ 

ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ Καθηγητής 

ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ ΜΕ ΕΜΦΑΣΗ 

ΣΤΗΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ 

ΕΡΕΥΝΑ 

Καθηγ

ητής 

Ημεδα

πής 

131.  

3875 

ΕΥΑΓ

ΓΕΛΙ

Α 

ΚΑΤΣΙΚΕ

Α 

ΟΙΚΟΝΟΜ

ΙΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣ

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩ

Ν 

ΜΑΡΚΕΤΙΝΓ

Κ ΚΑΙ 

ΕΠΙΚΟΙΝΩΝ

Επίκουρος 

Καθηγητής ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ 

Καθηγ

ητής 

Ημεδα



 

ΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΙΑΣ πής 

132.  

5732 

ΒΑΣΙ

ΛΙΚΗ 

ΚΑΤΣΩΝ

Η 

ΤΕΙ 

ΑΘΗΝΑΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ & 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕ

ΩΝ  

Αναπληρωτής 

Καθηγητής 

ΝΕΕΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΕΣ ΣΤΗΝ 

ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ, 

ΔΙΑΔΙΚΤΥΑΚΕΣ 

ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 

ΚΑΙ ΔΙΕΘΝΗ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ 

ΔΙΑΝΟΜΗΣ 

Καθηγ

ητής 

Ημεδα

πής 

133.  

2236 

ΕΛΕΥ

ΘΕΡΙ

ΟΣ ΚΕΛΛΗΣ  

ΑΡΙΣΤΟΤΕ

ΛΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣ

ΤΗΜΙΟ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗ

Σ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗ

Σ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜ

ΟΥ  

(ΣΕΡΡΩΝ) Καθηγητής ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΚΙΝΗΣΙΟΛΟΓΙΑ 

Καθηγ

ητής 

Ημεδα

πής 

134.  

14893 

ΠΑΡ

ΑΣΚΕ

ΥΗ ΚΕΦΑΛΑ 

ΠΑΝΕΠΙΣ

ΤΗΜΙΟ 

ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚ

ΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΜΕΣΟΓΕΙΑΚ

ΩΝ 

ΣΠΟΥΔΩΝ 

Αναπληρωτής 

Καθηγητής 

ΔΙΕΘΝΕΙΣ ΣΧΕΣΕΙΣ ΣΤΗ 

ΜΕΣΗ ΑΝΑΤΟΛΗ 

Καθηγ

ητής 

Ημεδα

πής 

135.  

9542 

ΒΑΣΙ

ΛΕΙΟ

Σ ΚΕΦΗΣ 

ΠΑΝΤΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣ

ΤΗΜΙΟ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚ

ΩΝ & 

ΠΟΛΙΤΙΚΩ

Ν 

ΕΠΙΣΤΗΜ

ΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 

ΚΑΙ 

ΔΗΜΟΣΙΑΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΔΗΜΟΣΙΑΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

Αναπληρωτής 

Καθηγητής 

"ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΚΑΙ 

ΟΡΓΑΝΙΣΜΩΝ" 

Καθηγ

ητής 

Ημεδα

πής 



 

136.  

2880 

ΙΩΑΝ

ΝΑ ΚΙΚΗ 

ΠΑΝΤΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣ

ΤΗΜΙΟ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚ

ΩΝ & 

ΠΟΛΙΤΙΚΩ

Ν 

ΕΠΙΣΤΗΜ

ΩΝ 

ΔΙΕΘΝΩΝ 

ΣΠΟΥΔΩΝ 

ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑ

Σ ΚΑΙ 

ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ 

ΕΠΙΚΟΙΝΩΝ

ΙΑΣ, ΜΕΣΩΝ 

ΚΑΙ 

ΠΟΛΙΤΙΣΜΟ

Υ 

Αναπληρωτής 

Καθηγητής 

ΔΙΚΑΙΟ ΤΩΝ ΜΕΣΩΝ 

ΜΑΖΙΚΗΣ ΕΝΗΜΕΡΩΣΗΣ 

Καθηγ

ητής 

Ημεδα

πής 

137.  

10162 

ΦΩΤΙ

ΟΣ 

ΚΙΛΙΠΙΡ

ΗΣ 

ΑΛΕΞΑΝΔ

ΡΕΙΟ ΤΕΙ 

ΘΕΣΣΑΛΟ

ΝΙΚΗΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ & 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕ

ΩΝ  Καθηγητής 

ΟΡΓΑΝΩΣΗ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗ 

ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

ΜΟΝΑΔΩΝ 

Καθηγ

ητής 

Ημεδα

πής 

138.  

5654 

ΓΡΗΓ

ΟΡΙΟ

Σ 

ΚΙΟΣΕΟΓ

ΛΟΥ  

ΑΡΙΣΤΟΤΕ

ΛΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣ

ΤΗΜΙΟ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗ

Σ ΦΙΛΟΣΟΦΙΚΗ 

ΨΥΧΟΛΟΓΙ

ΑΣ Καθηγητής 

ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ 

ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΗ ΣΤΙΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΕΣ 

ΣΥΜΠΕΡΙΦΟΡΑΣ 

Καθηγ

ητής 

Ημεδα

πής 

139.  

7465 

ΓΕΩΡ

ΓΙΟΣ-

ΜΙΧΑ

ΗΛ 

ΚΛΗΜΗ

Σ 

ΠΑΝΤΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣ

ΤΗΜΙΟ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚ

ΩΝ & 

ΠΟΛΙΤΙΚΩ

Ν 

ΕΠΙΣΤΗΜ

ΩΝ 

ΔΙΕΘΝΩΝ 

ΣΠΟΥΔΩΝ 

ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑ

Σ ΚΑΙ 

ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ 

ΕΠΙΚΟΙΝΩΝ

ΙΑΣ, ΜΕΣΩΝ 

ΚΑΙ 

ΠΟΛΙΤΙΣΜΟ

Υ 

Αναπληρωτής 

Καθηγητής 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΚΑΙ 

MARKETING 

Καθηγ

ητής 

Ημεδα

πής 

140.  

19759 

ΦΛΩ

ΡΑ 

ΚΟΚΚΙΝ

ΑΚΗ 

ΟΙΚΟΝΟΜ

ΙΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣ

ΤΗΜΙΟ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩ

Ν 

ΜΑΡΚΕΤΙΝΓ

Κ ΚΑΙ 

ΕΠΙΚΟΙΝΩΝ

ΙΑΣ 

Αναπληρωτής 

Καθηγητής 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ 

ΚΑΙ ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ ΤΟΥ 

ΚΑΤΑΝΑΛΩΤΗ 

Καθηγ

ητής 

Ημεδα

πής 



 

ΑΘΗΝΩΝ 

141.  

996 

ΓΕΩΡ

ΓΙΟΣ 

ΚΟΚΚΙΝ

ΗΣ 

ΑΛΕΞΑΝΔ

ΡΕΙΟ ΤΕΙ 

ΘΕΣΣΑΛΟ

ΝΙΚΗΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ & 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕ

ΩΝ  

Επίκουρος 

Καθηγητής ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ 

Καθηγ

ητής 

Ημεδα

πής 

142.  

45 

ΑΛΕΞ

ΙΟΣ ΚΟΚΚΟΣ 

ΕΛΛΗΝΙΚ

Ο 

ΑΝΟΙΚΤΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣ

ΤΗΜΙΟ 

ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚ

ΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ 

ΑΝΘΡΩΠΙΣ

ΤΙΚΩΝ 

ΣΠΟΥΔΩΝ Καθηγητής ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΕΝΗΛΙΚΩΝ 

Καθηγ

ητής 

Ημεδα

πής 

143.  

19710 

ΧΑΡΑ

ΛΑΜ

ΠΟΣ 

ΚΟΚΚΩΣ

ΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣ

ΤΗΜΙΟ 

ΘΕΣΣΑΛΙΑ

Σ 

ΠΟΛΥΤΕΧΝΙΚ

Η 

ΜΗΧΑΝΙΚΩ

Ν 

ΧΩΡΟΤΑΞΙΑ

Σ, 

ΠΟΛΕΟΔΟΜ

ΙΑΣ ΚΑΙ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ

ΚΗΣ 

ΑΝΑΠΤΥΞΗ

Σ Καθηγητής 

ΔΟΜΗ, ΔΥΝΑΜΙΚΗΚΑΙ 

ΔΙΑΧΕΙΡΗΣΗ 

ΟΙΚΟΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΜΕ 

ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΟ ΔΟΜΗΜΕΝΟ 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ: 

ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΑ-

ΧΩΡΟΤΑΞΙΑ 

Καθηγ

ητής 

Ημεδα

πής 

144.  

3780 

ΕΥΓΕ

ΝΙΑ ΚΟΛΕΖΑ 

ΠΑΝΕΠΙΣ

ΤΗΜΙΟ 

ΠΑΤΡΩΝ 

ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚ

ΩΝ ΚΑΙ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙ

ΚΟ  

ΔΗΜΟΤΙΚΗ

Σ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣ

ΗΣ Καθηγητής 

ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ ΤΩΝ 

ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ ΣΤΗΝ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ 

Καθηγ

ητής 

Ημεδα

πής 

145.  

18121 

ΗΡΑ

ΚΛΗ

Σ 

ΚΟΛΛΙΑ

Σ  

ΑΡΙΣΤΟΤΕ

ΛΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣ

ΤΗΜΙΟ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗ

Σ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΙ Καθηγητής ΒΙΟΚΙΝΗΤΙΚΗ 

Καθηγ

ητής 

Ημεδα

πής 



 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗ

Σ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜ

ΟΥ 

146.  

2642 

ΜΙΧΑ

ΗΛ 

ΚΟΝΙΟΡ

ΔΟΣ 

ΤΕΙ 

ΠΕΙΡΑΙΑ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ & 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕ

ΩΝ  Καθηγητής 

ΑΡΧΕΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ, 

ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑ, 

ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

Καθηγ

ητής 

Ημεδα

πής 

147.  

7788 

ΞΕΝ

ΟΦΩ

Ν 

ΚΟΝΤΙΑ

ΔΗΣ 

ΠΑΝΤΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣ

ΤΗΜΙΟ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚ

ΩΝ & 

ΠΟΛΙΤΙΚΩ

Ν 

ΕΠΙΣΤΗΜ

ΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 

ΚΑΙ 

ΔΗΜΟΣΙΑΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΔΗΜΟΣΙΑΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ Καθηγητής 

ΟΡΓΑΝΩΣΗ ΚΡΑΤΟΥΣ ΚΑΙ 

ΘΕΣΜΟΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 

Καθηγ

ητής 

Ημεδα

πής 

148.  

1501 

ΙΩΑΝ

ΝΗΣ 

ΚΟΠΑΝ

ΑΚΗΣ 

ΤΕΙ 

ΚΡΗΤΗΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ & 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕ

ΩΝ (ΑΓΙΟΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ) Καθηγητής 

ΑΝΑΛΥΣΗ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ 

ΕΡΕΥΝΑΣ ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ 

Καθηγ

ητής 

Ημεδα

πής 

149.  

3296 

ΑΓΓΕ

ΛΟΣ ΚΟΤΙΟΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣ

ΤΗΜΙΟ 

ΠΕΙΡΑΙΩΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩ

Ν, 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤ

ΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΔΙΕΘΝΩΝ 

ΣΠΟΥΔΩΝ 

ΔΙΕΘΝΩΝ 

ΚΑΙ 

ΕΥΡΩΠΑΙΚΩ

Ν 

ΣΠΟΥΔΩΝ Καθηγητής 

ΔΙΕΘΝΕΙΣ ΚΑΙ 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΕΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΕΣ ΚΑΙ 

ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΕΣ ΣΧΕΣΕΙΣ 

Καθηγ

ητής 

Ημεδα

πής 

150.  

5984 

ΧΑΡΙ

ΛΑΟ

Σ 

ΚΟΥΘΟΥ

ΡΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣ

ΤΗΜΙΟ 

ΘΕΣΣΑΛΙΑ

Σ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 

ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗ

Σ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜ

Αναπληρωτής 

Καθηγητής 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ 

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΩΝ 

ΑΝΑΨΥΧΗΣ 

Καθηγ

ητής 

Ημεδα

πής 



 

ΟΥ 

151.  

2483 

ΕΥΑΓ

ΓΕΛΙ

Α ΚΟΥΪΔΗ  

ΑΡΙΣΤΟΤΕ

ΛΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣ

ΤΗΜΙΟ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗ

Σ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗ

Σ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜ

ΟΥ Καθηγητής ΑΘΛΗΤΙΑΤΡΙΚΗ 

Καθηγ

ητής 

Ημεδα

πής 

152.  

17514 

ΠΑΝ

ΑΓΙΩ

ΤΗΣ 

ΚΟΥΝΤΟ

ΥΡΗΣ 

ΕΘΝΙΚΟ & 

ΚΑΠΟΔΙΣΤ

ΡΙΑΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣ

ΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 

ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗ

Σ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜ

ΟΥ 

Αναπληρωτής 

Καθηγητής 

ΠΡΟΠΟΝΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΤΗΣ 

ΠΕΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗΣ 

Καθηγ

ητής 

Ημεδα

πής 

153.  

2914 

ΑΘΑ

ΝΑΣΙ

ΟΣ 

ΚΟΥΡΕΜ

ΕΝΟΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣ

ΤΗΜΙΟ 

ΠΕΙΡΑΙΩΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩ

Ν, 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤ

ΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΔΙΕΘΝΩΝ 

ΣΠΟΥΔΩΝ 

ΟΡΓΑΝΩΣΗ

Σ ΚΑΙ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕ

ΩΝ Καθηγητής ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ 

Καθηγ

ητής 

Ημεδα

πής 

154.  

9092 

ΑΘΑ

ΝΑΣΙ

ΟΣ 

ΚΟΥΣΤΕ

ΛΙΟΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣ

ΤΗΜΙΟ 

ΘΕΣΣΑΛΙΑ

Σ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 

ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗ

Σ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜ

ΟΥ Καθηγητής 

ΟΡΓΑΝΩΣΗ-ΔΙΟΙΚΗΣΗ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ 

ΑΝΑΨΥΧΗΣ 

Καθηγ

ητής 

Ημεδα

πής 

155.  

18618 

ΓΕΡΑ

ΣΙΜΟ

Σ 

ΚΟΥΣΤΟ

ΥΡΑΚΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣ

ΤΗΜΙΟ 

ΠΑΤΡΩΝ 

ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚ

ΩΝ ΚΑΙ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩ

Ν ΤΗΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣ

ΗΣ ΚΑΙ ΤΗΣ 

Αναπληρωτής 

Καθηγητής 

ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΙΑ ΤΗΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΤΗΣ 

ΣΧΟΛΙΚΗΣ ΓΝΩΣΗΣ 

Καθηγ

ητής 

Ημεδα

πής 



 

ΑΓΩΓΗΣ 

ΣΤΗΝ 

ΠΡΟΣΧΟΛΙΚ

Η ΗΛΙΚΙΑ 

156.  

1004 

ΕΜΜ

ΑΝΟ

ΥΗΛ 

ΚΟΥΤΟΥ

ΖΗΣ 

ΕΛΛΗΝΙΚ

Ο 

ΑΝΟΙΚΤΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣ

ΤΗΜΙΟ 

ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚ

ΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ 

ΑΝΘΡΩΠΙΣ

ΤΙΚΩΝ 

ΣΠΟΥΔΩΝ 

Αναπληρωτής 

Καθηγητής 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ 

ΜΟΝΑΔΩΝ 

Καθηγ

ητής 

Ημεδα

πής 

157.  

19808 

ΔΗΜ

ΗΤΡΑ 

ΚΟΥΤΣΟ

ΥΚΗ 

ΕΘΝΙΚΟ & 

ΚΑΠΟΔΙΣΤ

ΡΙΑΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣ

ΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 

ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗ

Σ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜ

ΟΥ Καθηγητής ΕΙΔΙΚΗ ΦΥΣΙΚΗ ΑΓΩΓΗ 

Καθηγ

ητής 

Ημεδα

πής 

158.  

7980 

ΑΘΑ

ΝΑΣΙ

ΟΣ 

ΚΡΥΣΤΑ

ΛΛΗΣ 

ΚΡΟΝΤΑ

ΛΗΣ 

Aarhus 

University     Καθηγητής 

MARKETING 

CONSUMER BEHAVIOUR 

BRAND MANAGEMENT 

Καθηγ

ητής 

Αλλοδ

απής 

159.  

10029 

ΙΩΣΗ

Φ 

ΚΤΕΝΙΔΗ

Σ 

ΑΡΙΣΤΟΤΕ

ΛΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣ

ΤΗΜΙΟ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗ

Σ ΝΟΜΙΚΗ ΝΟΜΙΚΗΣ 

Αναπληρωτής 

Καθηγητής 

ΔΙΕΘΝΕΙΣ ΣΧΕΣΕΙΣ ΜΕ 

ΙΔΙΑΙΤΕΡΗ ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΙΣ 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΕΣ ΣΧΕΣΕΙΣ 

Καθηγ

ητής 

Ημεδα

πής 

160.  

1648 

ΑΘΑ

ΝΑΣΙ

ΟΣ 

ΚΥΡΙΑΖΗ

Σ  

ΠΑΝΕΠΙΣ

ΤΗΜΙΟ 

ΠΕΙΡΑΙΩΣ 

ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚ

ΟΝΟΜΙΚΗΣ 

ΚΑΙ 

ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗΣ 

ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ

Σ ΚΑΙ 

ΑΣΦΑΛΙΣΤΙ

ΚΗΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗ

Σ Καθηγητής 

ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΑ 

ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ ΚΑΙ ΝΕΕΣ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΕΣ 

Καθηγ

ητής 

Ημεδα

πής 



 

161.  

1505 

ΝΙΚΟ

ΛΑΟ

Σ 

ΚΩΝΣΤΑ

ΝΤΟΠΟΥ

ΛΟΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣ

ΤΗΜΙΟ 

ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕ

ΩΝ 

Αναπληρωτής 

Καθηγητής 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΚΑΙ ΟΡΓΑΝΩΣΗ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

Καθηγ

ητής 

Ημεδα

πής 

162.  

9087 

ΓΕΩΡ

ΓΙΟΣ ΚΩΣΤΑ  

ΔΗΜΟΚΡΙ

ΤΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣ

ΤΗΜΙΟ 

ΘΡΑΚΗΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 

ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗ

Σ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜ

ΟΥ Καθηγητής ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΝΑΨΥΧΗ 

Καθηγ

ητής 

Ημεδα

πής 

163.  

5748 

ΣΤΥΛ

ΙΑΝΗ 

ΚΩΣΤΟΠ

ΟΥΛΟΥ 

ΑΡΙΣΤΟΤΕ

ΛΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣ

ΤΗΜΙΟ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗ

Σ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩ

Ν ΚΑΙ 

ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙ

ΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩ

Ν 

Αναπληρωτής 

Καθηγητής 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΚΑΙ 

ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗ 

Καθηγ

ητής 

Ημεδα

πής 

164.  

19719 

ΣΤΥΛ

ΙΑΝΟ

Σ ΚΩΤΣΙΟΣ 

ΕΘΝΙΚΟ & 

ΚΑΠΟΔΙΣΤ

ΡΙΑΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣ

ΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩ

Ν ΚΑΙ 

ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙ

ΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩ

Ν Καθηγητής 

ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ-

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ 

Καθηγ

ητής 

Ημεδα

πής 

165.  

10405 

ΚΩΝ

ΣΤΑ

ΝΤΙΝ

ΟΣ ΛΑΒΔΑΣ  

ΠΑΝΤΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣ

ΤΗΜΙΟ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚ

ΩΝ & 

ΠΟΛΙΤΙΚΩ

Ν 

ΕΠΙΣΤΗΜ

ΩΝ 

ΔΙΕΘΝΩΝ 

ΣΠΟΥΔΩΝ 

ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑ

Σ ΚΑΙ 

ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ 

ΔΙΕΘΝΩΝ 

ΕΥΡΩΠΑΙΚΩ

Ν ΚΑΙ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ

ΚΩΝ 

ΣΠΟΥΔΩΝ Καθηγητής 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΠΟΛΙΤΙΚΗ 

ΚΑΙ ΟΜΑΔΕΣ 

ΣΥΜΦΕΡΟΝΤΩΝ 

Καθηγ

ητής 

Ημεδα

πής 



 

166.  

5212 

ΔΗΜ

ΗΤΡΙ

ΟΣ ΛΑΓΟΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣ

ΤΗΜΙΟ 

ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕ

ΩΝ Καθηγητής 

ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ-ΔΙΟΙΚΗΣΗ 

ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

Καθηγ

ητής 

Ημεδα

πής 

167.  

736 

ΠΑΝ

ΑΓΙΩ

ΤΗΣ 

ΛΑΖΑΡΑ

ΤΟΣ 

ΕΘΝΙΚΟ & 

ΚΑΠΟΔΙΣΤ

ΡΙΑΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣ

ΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ ΝΟΜΙΚΗ ΝΟΜΙΚΗΣ Καθηγητής ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΔΙΚΑΙΟ 

Καθηγ

ητής 

Ημεδα

πής 

168.  

19190 

ΑΘΑ

ΝΑΣΙ

ΟΣ ΛΑΪΝΑΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣ

ΤΗΜΙΟ 

ΘΕΣΣΑΛΙΑ

Σ 

ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚ

ΩΝ ΚΑΙ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙ

ΚΟ 

ΠΡΟΣΧΟΛΙΚ

ΗΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣ

ΗΣ 

Αναπληρωτής 

Καθηγητής 

ΟΡΓΑΝΩΣΗ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗ 

ΤΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

Καθηγ

ητής 

Ημεδα

πής 

169.  

2892 

ΑΘΑ

ΝΑΣΙ

ΟΣ ΛΑΪΟΣ  

ΔΗΜΟΚΡΙ

ΤΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣ

ΤΗΜΙΟ 

ΘΡΑΚΗΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 

ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗ

Σ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜ

ΟΥ Καθηγητής 

ΕΙΔΙΚΗ 

ΠΡΟΠΟΝΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΜΕ 

ΕΙΔΙΚΕΥΣΗ ΣΤΗΝ 

ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 

Καθηγ

ητής 

Ημεδα

πής 

170.  

8880 

ΔΗΜ

ΗΤΡΙ

ΟΣ 

ΛΑΛΟΥ

ΜΗΣ 

ΤΕΙ 

ΑΘΗΝΑΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ & 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕ

ΩΝ  

Αναπληρωτής 

Καθηγητής 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ 

ΜΟΝΑΔΩΝ ΜΕ ΕΜΦΑΣΗ 

ΣΤΗ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ 

ΨΥΧΑΓΩΓΙΑΣ ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΣΗΣ ΣΤΑ 

ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑ 

Καθηγ

ητής 

Ημεδα

πής 

171.  

10472 

ΚΩΝ

ΣΤΑ

ΝΤΙΝ

ΟΣ 

ΛΑΠΑΡΙ

ΔΗΣ  

ΔΗΜΟΚΡΙ

ΤΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣ

ΤΗΜΙΟ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 

ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗ

Σ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΙ Καθηγητής 

ΕΙΔΙΚΗ 

ΠΡΟΠΟΝΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΜΕ 

ΕΙΔΙΚΕΥΣΗ ΣΤΗΝ 

ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 

Καθηγ

ητής 

Ημεδα

πής 



 

ΘΡΑΚΗΣ ΑΘΛΗΤΙΣΜ

ΟΥ 

172.  

17310 

ΔΙΟΝ

ΥΣΙΟ

Σ ΛΑΠΠΑΣ 

ΕΘΝΙΚΟ & 

ΚΑΠΟΔΙΣΤ

ΡΙΑΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣ

ΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΘΕΤΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΜΑΘΗΜΑΤΙ

ΚΩΝ 

Αναπληρωτής 

Καθηγητής 

ΟΜΑΔΕΣ 

ΜΕΤΑΣΧΗΜΑΤΙΣΜΩΝ, 

ΟΛΙΚΗ ΓΕΩΜΕΤΡΙΑ 

RIEMANN 

Καθηγ

ητής 

Ημεδα

πής 

173.  

3249 

ΝΙΚΟ

ΛΑΟ

Σ 

ΛΕΑΝΔΡ

ΟΣ 

ΠΑΝΤΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣ

ΤΗΜΙΟ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚ

ΩΝ & 

ΠΟΛΙΤΙΚΩ

Ν 

ΕΠΙΣΤΗΜ

ΩΝ 

ΔΙΕΘΝΩΝ 

ΣΠΟΥΔΩΝ 

ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑ

Σ ΚΑΙ 

ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ 

ΕΠΙΚΟΙΝΩΝ

ΙΑΣ, ΜΕΣΩΝ 

ΚΑΙ 

ΠΟΛΙΤΙΣΜΟ

Υ Καθηγητής 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΑ ΜΕ 

ΕΙΔΙΚΕΥΣΗ ΣΤΗΝ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΑ ΤΩΝ ΜΕΣΩΝ 

Καθηγ

ητής 

Ημεδα

πής 

174.  

9175 

ΙΩΑΝ

ΝΗΣ 

ΛΕΒΕΝΤΙ

ΔΗΣ 

ΕΘΝΙΚΟ & 

ΚΑΠΟΔΙΣΤ

ΡΙΑΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣ

ΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩ

Ν ΚΑΙ 

ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙ

ΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩ

Ν 

Αναπληρωτής 

Καθηγητής 

ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ-

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ 

Καθηγ

ητής 

Ημεδα

πής 

175.  

18644 

ΜΑΡΙ

Α 

ΛΕΚΑΚΟ

Υ 

ΠΑΝΕΠΙΣ

ΤΗΜΙΟ 

ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΝΑΥΤΙΛΙΑΣ 

ΚΑΙ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΜ

ΑΤΙΚΩΝ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩ

Ν Καθηγητής 

ΝΑΥΤΙΛΙΑΚΗ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ 

Καθηγ

ητής 

Ημεδα

πής 



 

176.  

17508 

ΧΑΡΑ

ΛΑΜ

ΠΟΣ 

ΛΕΜΟΝΙ

ΔΗΣ  

ΠΑΝΕΠΙΣ

ΤΗΜΙΟ 

ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝ

ΙΑΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙ

ΚΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ

Σ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣ

ΗΣ Καθηγητής 

ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ ΤΩΝ 

ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ 

Καθηγ

ητής 

Ημεδα

πής 

177.  

6747 

ΚΩΝ

ΣΤΑ

ΝΤΙΝ

ΟΣ 

ΛΕΩΝΙΔ

ΟΥ 

University 

of Leeds     

Αναπληρωτής 

Καθηγητής MARKETING 

Καθηγ

ητής 

Αλλοδ

απής 

178.  

20087 

ΚΩΝ

ΣΤΑ

ΝΤΙΝ

ΟΣ ΛΙΑΠΗΣ 

ΠΑΝΤΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣ

ΤΗΜΙΟ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚ

ΩΝ & 

ΠΟΛΙΤΙΚΩ

Ν 

ΕΠΙΣΤΗΜ

ΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 

ΚΑΙ 

ΔΗΜΟΣΙΑΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙ

ΚΗΣ ΚΑΙ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ

ΚΗΣ 

ΑΝΑΠΤΥΞΗ

Σ 

Αναπληρωτής 

Καθηγητής 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΗ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

Καθηγ

ητής 

Ημεδα

πής 

179.  

18284 

ΠΑΝ

ΑΓΙΩ

ΤΗΣ 

ΛΙΑΡΓΚΟ

ΒΑΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣ

ΤΗΜΙΟ 

ΠΕΛΟΠΟΝ

ΝΗΣΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ, 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΚΑΙ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚ

ΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙ

ΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩ

Ν Καθηγητής ΜΑΚΡΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ 

Καθηγ

ητής 

Ημεδα

πής 

180.  

18244 

ΑΝΤ

ΩΝΙΟ

Σ 

ΜΑΚΡΥΔ

ΗΜΗΤΡΗ

Σ 

ΕΘΝΙΚΟ & 

ΚΑΠΟΔΙΣΤ

ΡΙΑΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣ

ΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩ

Ν ΚΑΙ 

ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗ

Σ ΚΑΙ 

ΔΗΜΟΣΙΑΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ Καθηγητής ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΕΠΙΣΤΗΜΗ 

Καθηγ

ητής 

Ημεδα

πής 



 

181.  

2507 

ΣΠΥΡ

ΙΔΩΝ 

ΜΑΜΑΛ

ΗΣ 

ΤΕΙ 

ΑΝΑΤΟΛΙ

ΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝ

ΙΑΣ ΚΑΙ 

ΘΡΑΚΗΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ & 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕ

ΩΝ 

Αναπληρωτής 

Καθηγητής ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ 

Καθηγ

ητής 

Ημεδα

πής 

182.  

19061 

ΙΩΑΝ

ΝΗΣ 

ΜΑΝΤΖΑ

ΡΗΣ 

ΤΕΙ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗ

Σ 

ΜΑΚΕΔΟΝ

ΙΑΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ & 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΗ

Σ ΚΑΙ 

ΧΡΗΜΑΤΟΟ

ΙΚΟΝΟΜΙΚ

ΗΣ Καθηγητής 

ΑΡΧΕΣ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

Καθηγ

ητής 

Ημεδα

πής 

183.  

3717 

ΚΩΝ

ΣΤΑ

ΝΤΙΝ

ΟΣ ΜΑΝΤΗΣ  

ΔΗΜΟΚΡΙ

ΤΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣ

ΤΗΜΙΟ 

ΘΡΑΚΗΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 

ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗ

Σ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜ

ΟΥ Καθηγητής ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗ 

Καθηγ

ητής 

Ημεδα

πής 

184.  

17665 

ΜΑΡΙ

Α 

ΜΑΡΙΔΑ

ΚΗ 

ΕΘΝΙΚΟ & 

ΚΑΠΟΔΙΣΤ

ΡΙΑΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣ

ΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 

ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗ

Σ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜ

ΟΥ 

Αναπληρωτής 

Καθηγητής ΕΡΓΟΦΥΣΙΟΛΟΓΙΑ 

Καθηγ

ητής 

Ημεδα

πής 

185.  

6480 

ΓΕΩΡ

ΓΙΟΣ 

ΜΑΣΤΟΡ

ΑΚΗΣ 

ΤΕΙ 

ΚΡΗΤΗΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ & 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕ

ΩΝ (ΑΓΙΟΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ) 

Αναπληρωτής 

Καθηγητής 

ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ ΚΑΙ ΝΕΕΣ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΕΣ 

Καθηγ

ητής 

Ημεδα

πής 

186.  

12509 

ΟΥΡ

ΑΝΙΑ 

ΜΑΤΣΟΥ

ΚΑ 

ΔΗΜΟΚΡΙ

ΤΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣ

ΤΗΜΙΟ 

ΘΡΑΚΗΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 

ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗ

Σ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜ

Αναπληρωτής 

Καθηγητής 

ΦΥΣΙΚΗ ΑΓΩΓΗ ΜΕ 

ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΙΣ ΥΠΑΙΘΡΙΕΣ 

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ 

Καθηγ

ητής 

Ημεδα

πής 



 

ΟΥ 

187.  

19389 

ΓΕΩΡ

ΓΙΟΣ 

ΜΑΥΡΟ

ΜΜΑΤΗ

Σ  

ΑΡΙΣΤΟΤΕ

ΛΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣ

ΤΗΜΙΟ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗ

Σ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗ

Σ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜ

ΟΥ Καθηγητής 

ΑΝΑΛΥΣΗ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ 

ΣΤΗ ΦΥΣΙΚΗ ΑΓΩΓΗ ΜΕ 

ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΗ 

ΒΙΟΚΙΝΗΤΙΚΗ 

Καθηγ

ητής 

Ημεδα

πής 

188.  

5144 

ΙΩΑΝ

ΝΗΣ 

ΜΗΤΡΟΠ

ΟΥΛΟΣ 

ΤΕΙ 

ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ & 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕ

ΩΝ (ΠΑΤΡΑ) Καθηγητής 

ΛΗΨΗ ΑΠΟΦΑΣΕΩΝ - 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟΣ 

ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΣ ΜΕ ΕΜΦΑΣΗ 

ΣΤΙΣ ΜΕΘΟΔΟΥΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΗΣ 

ΕΡΕΥΝΑΣ - ΚΑΤΑΝΟΜΗΣ 

ΠΟΡΩΝ 

Καθηγ

ητής 

Ημεδα

πής 

189.  

19785 

ΜΑΡΙ

Α 

ΜΙΧΑΛΟ

ΠΟΥΛΟΥ 

ΔΗΜΟΚΡΙ

ΤΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣ

ΤΗΜΙΟ 

ΘΡΑΚΗΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 

ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗ

Σ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜ

ΟΥ Καθηγητής 

ΑΠΟΚΤΗΣΗ ΔΕΞΙΟΤΗΤΩΝ 

ΣΤΗ ΦΥΣΙΚΗ 

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΑ ΚΑΙ 

ΣΤΟΝ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟ 

Καθηγ

ητής 

Ημεδα

πής 

190.  

8672 

ΝΙΚΟ

ΛΑΟ

Σ 

ΜΙΧΕΛΑ

ΚΑΚΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣ

ΤΗΜΙΟ 

ΠΕΙΡΑΙΩΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩ

Ν, 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤ

ΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΔΙΕΘΝΩΝ 

ΣΠΟΥΔΩΝ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙ

ΚΗΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗ

Σ 

Επίκουρος 

Καθηγητής 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΑ 

ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ 

Καθηγ

ητής 

Ημεδα

πής 

191.  

17621 

ΑΘΑ

ΝΑΣΙ

ΟΣ 

ΜΙΧΙΩΤΗ

Σ  

ΕΛΛΗΝΙΚ

Ο 

ΑΝΟΙΚΤΟ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΩ

Ν 

ΕΠΙΣΤΗΜΩ Καθηγητής 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΚΑΙ ΟΡΓΑΝΙΣΜΩΝ 

Καθηγ

ητής 

Ημεδα



 

ΠΑΝΕΠΙΣ

ΤΗΜΙΟ 

Ν πής 

192.  

19792 

ΠΟΛ

ΥΞΕΝ

Η ΜΟΙΡΑ 

ΤΕΙ 

ΠΕΙΡΑΙΑ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ & 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕ

ΩΝ  Καθηγητής 

ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΙΑ ΜΕ 

ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΗΝ 

ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ 

ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΙΑ - 

ΨΥΧΑΓΩΓΙΑ - ΑΘΛΗΣΗ 

ΠΕΛΑΤΩΝ 

Καθηγ

ητής 

Ημεδα

πής 

193.  

18473 

ΔΗΜ

ΗΤΡΙ

ΟΣ ΜΟΣΧΟΣ 

ΕΘΝΙΚΟ & 

ΚΑΠΟΔΙΣΤ

ΡΙΑΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣ

ΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩ

Ν ΚΑΙ 

ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙ

ΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩ

Ν Καθηγητής ΟΙΚΟΝΟΜΕΤΡΙΑ 

Καθηγ

ητής 

Ημεδα

πής 

194.  

19396 

ΑΙΚΑ

ΤΕΡΙ

ΝΗ 

ΜΟΥΡΑΤ

ΙΔΟΥ  

ΑΡΙΣΤΟΤΕ

ΛΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣ

ΤΗΜΙΟ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗ

Σ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗ

Σ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜ

ΟΥ  

(ΣΕΡΡΩΝ) Καθηγητής 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ ΤΗΣ 

ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ 

ΤΟΥ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

Καθηγ

ητής 

Ημεδα

πής 

195.  

7288 

ΓΕΩΡ

ΓΙΟΣ 

ΜΠΑΓΑΚ

ΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣ

ΤΗΜΙΟ 

ΠΕΛΟΠΟΝ

ΝΗΣΟΥ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 

ΚΑΙ 

ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ

Σ ΚΑΙ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙ

ΚΗΣ 

ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ Καθηγητής 

ΜΕΘΟΔΟΛΟΓΙΑ ΚΑΙ 

ΠΟΛΙΤΙΚΕΣ ΔΙΑ ΒΙΟΥ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ 

ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 

Καθηγ

ητής 

Ημεδα

πής 

196.  

19646 

ΙΩΑΝ

ΝΗΣ 

ΜΠΑΓΙΟ

Σ 

ΕΘΝΙΚΟ & 

ΚΑΠΟΔΙΣΤ

ΡΙΑΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣ

ΤΗΜΙΟ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 

ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗ

Σ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜ Καθηγητής 

ΕΙΔΙΚΗ 

ΠΡΟΠΟΝΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΤΗΣ 

ΧΕΙΡΟΣΦΑΙΡΙΣΗΣ 

Καθηγ

ητής 

Ημεδα

πής 



 

ΑΘΗΝΩΝ ΟΥ 

197.  

7665 

ΘΩΜ

ΑΣ 

ΜΠΑΚΑ

Σ 

ΠΑΝΕΠΙΣ

ΤΗΜΙΟ 

ΙΩΑΝΝΙΝ

ΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙ

ΚΟ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓ

ΩΝ 

Αναπληρωτής 

Καθηγητής 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΠΟΛΙΤΙΚΗ 

ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΤΗΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

Καθηγ

ητής 

Ημεδα

πής 

198.  

18651 

ΝΙΚΟ

ΛΑΟ

Σ 

ΜΠΑΚΟ

ΥΝΑΚΗΣ 

ΠΑΝΤΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣ

ΤΗΜΙΟ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚ

ΩΝ & 

ΠΟΛΙΤΙΚΩ

Ν 

ΕΠΙΣΤΗΜ

ΩΝ 

ΔΙΕΘΝΩΝ 

ΣΠΟΥΔΩΝ 

ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑ

Σ ΚΑΙ 

ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ 

ΕΠΙΚΟΙΝΩΝ

ΙΑΣ, ΜΕΣΩΝ 

ΚΑΙ 

ΠΟΛΙΤΙΣΜΟ

Υ Καθηγητής 

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΤΗΣ 

ΔΗΜΟΣΙΟΓΡΑΦΙΑΣ ΚΑΙ 

ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΑΦΗΓΗΣΗΣ 

Καθηγ

ητής 

Ημεδα

πής 

199.  

18143 

ΓΕΩΡ

ΓΙΟΣ 

ΜΠΑΛΤΑ

Σ 

ΟΙΚΟΝΟΜ

ΙΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣ

ΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩ

Ν 

ΜΑΡΚΕΤΙΝΓ

Κ ΚΑΙ 

ΕΠΙΚΟΙΝΩΝ

ΙΑΣ Καθηγητής ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ 

Καθηγ

ητής 

Ημεδα

πής 

200.  

10428 

ΦΙΛΗ

ΜΩΝ 

ΜΠΑΝΤΙ

ΜΑΡΟΥΔ

ΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣ

ΤΗΜΙΟ 

ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΠΟΛΙΤΙΣΜΙ

ΚΗΣ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙ

ΑΣ ΚΑΙ 

ΕΠΙΚΟΙΝΩΝ

ΙΑΣ Καθηγητής Μ.Μ.Ε. ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΣ 

Καθηγ

ητής 

Ημεδα

πής 

201.  

2412 

ΕΥΓΕ

ΝΙΑ 

ΜΠΙΤΣΑ

ΝΗ 

ΤΕΙ 

ΠΕΛΟΠΟΝ

ΝΗΣΟΥ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ & 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕ

ΩΝ ΚΑΙ 

ΟΡΓΑΝΙΣΜ

Αναπληρωτής 

Καθηγητής 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΑΝΘΡΩΠΙΝΩΝ 

ΠΟΡΩΝ ΜΕ ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΙΣ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΕΣ/ΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚ

ΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 

Καθηγ

ητής 

Ημεδα

πής 



 

ΩΝ  

202.  

6233 

ΘΕΟΔ

ΩΡΟ

Σ 

ΜΠΟΛΑ

ΤΟΓΛΟΥ 

ΕΘΝΙΚΟ & 

ΚΑΠΟΔΙΣΤ

ΡΙΑΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣ

ΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 

ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗ

Σ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜ

ΟΥ 

Αναπληρωτής 

Καθηγητής 

ΕΙΔΙΚΗ 

ΠΡΟΠΟΝΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΤΗΣ 

ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗΣ 

Καθηγ

ητής 

Ημεδα

πής 

203.  

19831 

ΚΩΝ

ΣΤΑ

ΝΤΙΝ

ΟΣ 

ΜΠΟΥΝ

ΤΟΛΟΣ 

ΕΘΝΙΚΟ & 

ΚΑΠΟΔΙΣΤ

ΡΙΑΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣ

ΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 

ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗ

Σ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜ

ΟΥ Καθηγητής ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ 

Καθηγ

ητής 

Ημεδα

πής 

204.  

7783 

ΔΗΜ

ΗΤΡΙ

ΟΣ 

ΜΠΟΥΡΑ

ΝΤΑΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜ

ΙΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣ

ΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩ

Ν 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ

Σ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗ

Σ ΚΑΙ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙ

ΑΣ Καθηγητής 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΤΩΝ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΜΕ 

ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΗΝ 

ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ 

ΣΥΜΠΕΡΙΦΟΡΑ 

Καθηγ

ητής 

Ημεδα

πής 

205.  

3565 

ΔΗΜ

ΗΤΡΙ

ΟΣ 

ΜΠΟΥΡΑ

ΝΤΩΝΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜ

ΙΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣ

ΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩ

Ν 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΔΙΕΘΝΩΝ 

ΚΑΙ 

ΕΥΡΩΠΑΙΚΩ

Ν 

ΟΙΚΟΝΟΜΙ

ΚΩΝ 

ΣΠΟΥΔΩΝ Καθηγητής 

ΠΟΛΙΤΙΚΗ ΕΠΙΣΤΗΜΗ ΜΕ 

ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΙΣ ΔΙΕΘΝΕΙΣ 

ΚΑΙ ΕΥΡΩΠΑΪΚΕΣ 

ΣΠΟΥΔΕΣ 

Καθηγ

ητής 

Ημεδα

πής 

206.  

17263 

ΙΩΑΝ

ΝΗΣ 

ΜΠΟΥΡ

ΗΣ 

ΤΕΙ 

ΑΘΗΝΑΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ & 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕ

ΩΝ  Καθηγητής ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

Καθηγ

ητής 

Ημεδα

πής 



 

207.  

11080 

ΧΡΙΣ

ΤΙΝΑ 

ΜΠΟΥΤΣ

ΟΥΚΗ 

ΑΡΙΣΤΟΤΕ

ΛΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣ

ΤΗΜΙΟ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗ

Σ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩ

Ν ΚΑΙ 

ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙ

ΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩ

Ν 

Αναπληρωτής 

Καθηγητής 

ΠΟΛΙΤΙΚΗ ΚΑΤΑΚΤΗΣΗΣ 

ΚΑΙ ΕΡΕΥΝΑ ΑΓΟΡΑΣ 

(ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ) 

Καθηγ

ητής 

Ημεδα

πής 

208.  

3522 

ΓΕΩΡ

ΓΙΟΣ ΝΑΚΟΣ 

Clayton 

State 

University     Καθηγητής 

MARKETING - 

INTERNATIONAL BUSINESS 

Καθηγ

ητής 

Αλλοδ

απής 

209.  

6206 

ΝΙΚΗ

ΤΑΣ 

ΝΙΚΗΤΑ

ΡΑΣ 

ΕΘΝΙΚΟ & 

ΚΑΠΟΔΙΣΤ

ΡΙΑΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣ

ΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 

ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗ

Σ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜ

ΟΥ Καθηγητής ΑΣΚΗΣΗ ΓΙΑ ΟΛΟΥΣ 

Καθηγ

ητής 

Ημεδα

πής 

210.  

19855 

ΜΙΧΑ

ΗΛ 

ΝΤΕΜΟΥ

ΣΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣ

ΤΗΜΙΟ 

ΠΑΤΡΩΝ 

ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ 

ΚΑΙ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩ

Ν 

ΟΙΚΟΝΟΜΙ

ΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩ

Ν Καθηγητής 

ΜΙΚΡΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ,ΟΙΚΟ

ΝΟΜΙΚΗ ΤΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 

Καθηγ

ητής 

Ημεδα

πής 

211.  

2724 

ΝΙΚΟ

Σ 

ΝΤΟΥΜ

ΑΝΗΣ 

Curtin 

University     Καθηγητής 

PSYCHOLOGY SPORT AND 

EXERCISE SCIENCE 

Καθηγ

ητής 

Αλλοδ

απής 

212.  

7100 

ΑΘΗ

ΝΑ ΝΥΚΤΑ ΑΣΠΑΙΤΕ 

ΑΝΩΤΑΤΗ 

ΣΧΟΛΗ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ

Σ ΚΑΙ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚ

ΗΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙ

ΚΟ ΤΜΗΜΑ 

Αναπληρωτής 

Καθηγητής 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΠΟΛΙΤΙΚΗ 

ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗ 

Καθηγ

ητής 

Ημεδα

πής 



 

Σ 

213.  

19437 

ΔΗΜ

ΗΤΡΙ

ΟΣ 

ΞΕΝΑΚΗ

Σ 

ΠΑΝΕΠΙΣ

ΤΗΜΙΟ 

ΚΡΗΤΗΣ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ, 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩ

Ν ΚΑΙ 

ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗ

Σ 

Αναπληρωτής 

Καθηγητής 

ΔΙΕΘΝΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗ: 

ΜΕΣΟΓΕΙΟΣ 

Καθηγ

ητής 

Ημεδα

πής 

214.  

18746 

ΕΥΑΓ

ΓΕΛΟ

Σ ΞΥΔΕΑΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣ

ΤΗΜΙΟ 

ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΝΑΥΤΙΛΙΑΣ 

ΚΑΙ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΜ

ΑΤΙΚΩΝ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩ

Ν Καθηγητής 

ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΗ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ 

Καθηγ

ητής 

Ημεδα

πής 

215.  

6551 

ΓΕΩΡ

ΓΙΟΣ 

ΟΡΦΑΝΙ

ΔΗΣ 

ΕΘΝΙΚΟ & 

ΚΑΠΟΔΙΣΤ

ΡΙΑΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣ

ΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ ΝΟΜΙΚΗ ΝΟΜΙΚΗΣ Καθηγητής ΠΟΛΙΤΙΚΗ ΔΙΚΟΝΟΜΙΑ 

Καθηγ

ητής 

Ημεδα

πής 

216.  

19741 

ΧΑΡΑ

ΛΑΜ

ΠΟΣ 

ΠΑΜΠΟ

ΥΚΗΣ 

ΕΘΝΙΚΟ & 

ΚΑΠΟΔΙΣΤ

ΡΙΑΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣ

ΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ ΝΟΜΙΚΗ ΝΟΜΙΚΗΣ Καθηγητής ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΔΙΕΘΝΕΣ ΔΙΚΑΙΟ 

Καθηγ

ητής 

Ημεδα

πής 



 

217.  

18000 

ΔΗΜ

ΗΤΡΙ

ΟΣ 

ΠΑΝΑΓΙ

ΩΤΟΠΟΥ

ΛΟΣ 

ΕΘΝΙΚΟ & 

ΚΑΠΟΔΙΣΤ

ΡΙΑΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣ

ΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 

ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗ

Σ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜ

ΟΥ Καθηγητής ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΔΙΚΑΙΟ 

Καθηγ

ητής 

Ημεδα

πής 

218.  

3131 

ΑΛΚΙ

ΒΙΑΔ

ΗΣ  

ΠΑΝΑΓΟ

ΠΟΥΛΟΣ 

ΤΕΙ 

ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΕΛΛΑΔΑΣ   

ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩ

Ν 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕ

ΩΝ Καθηγητής 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΚΡΑΤΗΣΕΩΝ 

ΜΕ Η/Υ ΣΤΙΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΜΕ 

ΕΙΔΙΚΕΥΣΗ ΣΤΑ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ GALILEO 

ΚΑΙ AMADEUS ΚΑΙ ΤΑ 

ΣΧΕΤΙΚΑ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΑ 

ΠΑΚΕΤΑ 

Καθηγ

ητής 

Ημεδα

πής 

219.  

4643 

ΑΝΑ

ΣΤΑΣ

ΙΟΣ 

ΠΑΝΑΓΟ

ΠΟΥΛΟΣ 

ΤΕΙ 

ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ & 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 

ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩ

Ν 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕ

ΩΝ Καθηγητής 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΑ ΜΕ 

ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΣΗ ΚΑΙ ΣΤΗ 

ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ 

Καθηγ

ητής 

Ημεδα

πής 

220.  

21241 

ΓΕΩΡ

ΓΙΟΣ 

ΠΑΝΑΓΟ

ΠΟΥΛΟΣ 

ΤΕΙ 

ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚ

ΩΝ 

ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ 

ΜΗΧΑΝΟΛ

ΟΓΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩ

Ν Τ.Ε. 

Αναπληρωτής 

Καθηγητής 

ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΚΑΙ 

ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ ΥΔΑΤΙΝΩΝ 

ΠΟΡΩΝ 

Καθηγ

ητής 

Ημεδα

πής 

221.  

2670 

ΓΕΩΡ

ΓΙΟΣ 

ΠΑΝΗΓΥ

ΡΑΚΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜ

ΙΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣ

ΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩ

Ν 

ΟΡΓΑΝΩΣΗ

Σ ΚΑΙ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕ

ΩΝ Καθηγητής 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΤΩΝ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΜΕ 

ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΟ 

ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ 

Καθηγ

ητής 

Ημεδα

πής 

222.  

7580 

ΑΓΓΕ

ΛΟΣ 

ΠΑΝΤΟΥ

ΒΑΚΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣ

ΤΗΜΙΟ 

ΠΕΙΡΑΙΩΣ 

ΝΑΥΤΙΛΙΑΣ 

ΚΑΙ 

ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ

Σ 

ΝΑΥΤΙΛΙΑΚ

ΩΝ 

ΣΠΟΥΔΩΝ 

Αναπληρωτής 

Καθηγητής 

ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ ΣΤΗ 

ΝΑΥΤΙΛΙΑ ΚΑΙ ΤΙΣ 

ΜΕΤΑΦΟΡΕΣ 

Καθηγ

ητής 

Ημεδα

πής 



 

223.  

18655 

ΒΑΣΙ

ΛΕΙΟ

Σ 

ΠΑΠΑΔΑ

ΚΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜ

ΙΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣ

ΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩ

Ν 

ΟΡΓΑΝΩΣΗ

Σ ΚΑΙ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕ

ΩΝ Καθηγητής 

ΟΡΓΑΝΩΣΗ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

Καθηγ

ητής 

Ημεδα

πής 

224.  

1783 

ΝΙΚΟ

ΛΑΟ

Σ 

ΠΑΠΑΔΑ

ΚΗΣ  

ΠΑΝΕΠΙΣ

ΤΗΜΙΟ 

ΚΡΗΤΗΣ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ, 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩ

Ν ΚΑΙ 

ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗ

Σ Καθηγητής 

ΠΟΛΙΤΙΚΕΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΚΑΙ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ 

Καθηγ

ητής 

Ημεδα

πής 

225.  

7047 

ΙΩΑΝ

ΝΗΣ 

ΠΑΠΑΔΟ

ΠΟΥΛΟΣ 

ΤΕΙ 

ΘΕΣΣΑΛΙΑ

Σ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚ

ΩΝ 

ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ 

ΣΧΕΔΙΑΣΜΟ

Υ & 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙ

ΑΣ ΞΥΛΟΥ 

& ΕΠΙΠΛΟΥ 

Τ.Ε. Καθηγητής 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΞΥΛΟΥ-

ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ 

ΞΥΛΟΥ 

Καθηγ

ητής 

Ημεδα

πής 

226.  

17973 

ΧΡΗΣ

ΤΟΣ 

ΠΑΠΑΔΟ

ΠΟΥΛΟΣ  

ΑΡΙΣΤΟΤΕ

ΛΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣ

ΤΗΜΙΟ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗ

Σ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗ

Σ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜ

ΟΥ  

(ΣΕΡΡΩΝ) 

Αναπληρωτής 

Καθηγητής ΒΙΟΚΙΝΗΤΙΚΗ 

Καθηγ

ητής 

Ημεδα

πής 

227.  

10242 

ΣΟΦΙ

Α 

ΠΑΠΑΔΟ

ΠΟΥΛΟΥ 

ΑΡΙΣΤΟΤΕ

ΛΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣ

ΤΗΜΙΟ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗ

Σ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗ

Σ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜ

ΟΥ 

Αναπληρωτής 

Καθηγητής 

ΠΡΟΠΟΝΗΤΙΚΗ 

ΠΕΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗΣ 

Καθηγ

ητής 

Ημεδα

πής 

228.  

4080 

ΑΝΔ

ΡΕΑΣ 

ΠΑΠΑΘΕ

ΟΔΩΡΟΥ 

ΠΑΝΕΠΙΣ

ΤΗΜΙΟ 

ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕ

ΩΝ Καθηγητής 

ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΚΑΙ 

ΧΩΡΙΚΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΜΕ 

ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΟΝ ΤΟΥΡΙΣΜΟ 

Καθηγ

ητής 

Ημεδα



 

πής 

229.  

6016 

ΑΘΑ

ΝΑΣΙ

ΟΣ 

ΠΑΠΑΪΩ

ΑΝΝΟΥ 

ΠΑΝΕΠΙΣ

ΤΗΜΙΟ 

ΘΕΣΣΑΛΙΑ

Σ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 

ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗ

Σ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜ

ΟΥ Καθηγητής ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ 

Καθηγ

ητής 

Ημεδα

πής 

230.  

9004 

ΠΑΝ

ΑΓΙΩ

ΤΗΣ 

ΠΑΠΑΚ

ΩΝΣΤΑΝ

ΤΙΝΟΥ 

ΠΑΝΕΠΙΣ

ΤΗΜΙΟ 

ΙΩΑΝΝΙΝ

ΩΝ ΦΙΛΟΣΟΦΙΚΗ 

ΦΙΛΟΣΟΦΙΑ

Σ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙ

ΚΗΣ ΚΑΙ 

ΨΥΧΟΛΟΓΙ

ΑΣ Καθηγητής 

ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΙΑ ΤΗΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

Καθηγ

ητής 

Ημεδα

πής 

231.  

17613 

ΓΕΩΡ

ΓΙΟΣ 

ΠΑΠΑΚ

ΩΝΣΤΑΝ

ΤΙΝΟΥ 

ΕΘΝΙΚΟ & 

ΚΑΠΟΔΙΣΤ

ΡΙΑΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣ

ΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ ΦΙΛΟΣΟΦΙΚΗ 

ΦΙΛΟΣΟΦΙΑ

Σ - 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙ

ΚΗΣ ΚΑΙ 

ΨΥΧΟΛΟΓΙ

ΑΣ 

Αναπληρωτής 

Καθηγητής 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΚΑΙ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΑ ΤΗΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

Καθηγ

ητής 

Ημεδα

πής 

232.  

9427 

ΖΗΣ

ΗΣ 

ΠΑΠΑΝΙ

ΚΟΛΑΟΥ 

ΠΑΝΕΠΙΣ

ΤΗΜΙΟ 

ΘΕΣΣΑΛΙΑ

Σ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 

ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗ

Σ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜ

ΟΥ 

Αναπληρωτής 

Καθηγητής 

ΕΙΔΙΚΗ 

ΠΡΟΠΟΝΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΤΗΣ 

ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΙΣΗΣ 

Καθηγ

ητής 

Ημεδα

πής 

233.  

7862 

ΧΑΡΑ

ΛΑΜ

ΠΟΣ 

ΠΑΠΑΞΑ

ΝΘΗΣ 

UNIVERSIT

E DE 

BOURGOG

NE     Καθηγητής 

ΦΥΣΙΚΗ ΑΓΩΓΗ, 

ΝΕΥΡΟΕΠΙΣΤΗΜΕΣ, 

ΚΙΝΗΤΙΚΗ ΣΥΜΠΕΡΙΦΟΡΑ, 

ΚΙΝΗΤΙΚΟΣ ΕΛΕΓΧΟΣ, 

ΓΝΩΣΤΙΚΕΣ ΕΠΙΣΤΗΜΕΣ 

Καθηγ

ητής 

Αλλοδ

απής 



 

234.  

19012 

ΕΥΑΓ

ΓΕΛΙ

Α 

ΠΑΠΑΠΕ

ΤΡΟΥ 

ΕΘΝΙΚΟ & 

ΚΑΠΟΔΙΣΤ

ΡΙΑΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣ

ΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩ

Ν ΚΑΙ 

ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙ

ΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩ

Ν Καθηγητής 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΤΗΣ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ 

Καθηγ

ητής 

Ημεδα

πής 

235.  

6775 

ΝΙΚΟ

ΛΑΟ

Σ 

ΠΑΠΑΡΟ

ΙΔΑΜΗΣ 

IESEG 

SCHOOL 

OF 

MANAGE

MENT     

Αναπληρωτής 

Καθηγητής MARKETING 

Καθηγ

ητής 

Αλλοδ

απής 

236.  

6122 

ΧΑΡΑ

ΛΑΜ

ΠΟΣ 

ΠΑΠΑΣΩ

ΤΗΡΙΟΥ 

ΠΑΝΤΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣ

ΤΗΜΙΟ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚ

ΩΝ & 

ΠΟΛΙΤΙΚΩ

Ν 

ΕΠΙΣΤΗΜ

ΩΝ 

ΔΙΕΘΝΩΝ 

ΣΠΟΥΔΩΝ 

ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑ

Σ ΚΑΙ 

ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ 

ΔΙΕΘΝΩΝ 

ΕΥΡΩΠΑΙΚΩ

Ν ΚΑΙ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ

ΚΩΝ 

ΣΠΟΥΔΩΝ Καθηγητής 

ΔΙΕΘΝΕΙΣ ΣΧΕΣΕΙΣ-

ΣΤΡΑΤΗΓΙΚΕΣ ΣΠΟΥΔΕΣ 

Καθηγ

ητής 

Ημεδα

πής 

237.  

4139 

ΣΤΥΛ

ΙΑΝΟ

Σ 

ΠΑΤΣΙΚ

ΑΣ 

ΤΕΙ 

ΠΕΙΡΑΙΑ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ & 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΗ

Σ ΚΑΙ 

ΧΡΗΜΑΤΟΟ

ΙΚΟΝΟΜΙΚ

ΗΣ Καθηγητής ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

Καθηγ

ητής 

Ημεδα

πής 

238.  

244 

ΒΙΚΤ

ΩΡΙΑ 

ΠΕΚΚΑ-

ΟΙΚΟΝΟ

ΜΟΥ 

ΠΑΝΕΠΙΣ

ΤΗΜΙΟ 

ΠΕΙΡΑΙΩΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩ

Ν, 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤ

ΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΔΙΕΘΝΩΝ 

ΣΠΟΥΔΩΝ 

ΟΡΓΑΝΩΣΗ

Σ ΚΑΙ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕ

ΩΝ Καθηγητής 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΓΙΑ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

Καθηγ

ητής 

Ημεδα

πής 



 

239.  

4456 

ΘΕΟΔ

ΩΡΟ

Σ 

ΠΕΛΑΓΙΔ

ΗΣ  

ΠΑΝΕΠΙΣ

ΤΗΜΙΟ 

ΠΕΙΡΑΙΩΣ 

ΝΑΥΤΙΛΙΑΣ 

ΚΑΙ 

ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ

Σ 

ΝΑΥΤΙΛΙΑΚ

ΩΝ 

ΣΠΟΥΔΩΝ Καθηγητής ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΑΝΑΛΥΣΗ 

Καθηγ

ητής 

Ημεδα

πής 

240.  

17797 

ΕΥΓΕ

ΝΙΑ 

ΠΕΤΡΙΔΟ

Υ 

ΑΡΙΣΤΟΤΕ

ΛΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣ

ΤΗΜΙΟ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗ

Σ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩ

Ν ΚΑΙ 

ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙ

ΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩ

Ν Καθηγητής 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ 

(MANAGEMENT) 

Καθηγ

ητής 

Ημεδα

πής 

241.  

19237 

ΓΕΩΡ

ΓΙΟΣ ΠΛΕΙΟΣ 

ΕΘΝΙΚΟ & 

ΚΑΠΟΔΙΣΤ

ΡΙΑΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣ

ΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩ

Ν ΚΑΙ 

ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΕΠΙΚΟΙΝΩΝ

ΙΑΣ & ΜΜΕ Καθηγητής 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΘΕΩΡΙΑ ΚΑΙ 

ΜΑΖΙΚΗ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑ 

Καθηγ

ητής 

Ημεδα

πής 

242.  

9574 

ΙΩΑΝ

ΝΗΣ 

ΠΟΛΛΑΛ

ΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣ

ΤΗΜΙΟ 

ΠΕΙΡΑΙΩΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩ

Ν, 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤ

ΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΔΙΕΘΝΩΝ 

ΣΠΟΥΔΩΝ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙ

ΚΗΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗ

Σ Καθηγητής 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΗ 

ΣΤΡΑΤΗΓΙΚΗ ΚΑΙ 

ΠΟΛΙΤΙΚΗ 

Καθηγ

ητής 

Ημεδα

πής 

243.  

5043 

ΓΕΩΡ

ΓΙΟΣ 

ΠΟΛΥΧΡ

ΟΝΟΠΟ

ΥΛΟΣ 

ΤΕΙ 

ΑΘΗΝΑΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ & 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕ

ΩΝ  Καθηγητής 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΣΤΗΜΗ 

ΜΕ ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΣΗ ΣΤΗΝ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΤΗΣ 

ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ, 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΤΗΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΤΟ 

ΔΙΕΘΝΕΣ ΕΜΠΟΡΙΟ 

Καθηγ

ητής 

Ημεδα

πής 

244.  

18147 

ΔΕΣΠ

ΟΙΝΑ ΠΟΤΑΡΗ 

ΕΘΝΙΚΟ & 

ΚΑΠΟΔΙΣΤ

ΡΙΑΚΟ 

ΘΕΤΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΜΑΘΗΜΑΤΙ

ΚΩΝ Καθηγητής 

ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ ΤΩΝ 

ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ 

Καθηγ

ητής 

Ημεδα



 

ΠΑΝΕΠΙΣ

ΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

πής 

245.  

11505 

ΠΑΝ

ΑΓΙΩ

ΤΗΣ  

ΠΡΕΖΕΡΑ

ΚΟΣ  

ΠΑΝΕΠΙΣ

ΤΗΜΙΟ 

ΠΕΛΟΠΟΝ

ΝΗΣΟΥ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΑΝΘΡΩΠΙΝΗΣ 

ΚΙΝΗΣΗΣ ΚΑΙ 

ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ 

ΤΗΣ ΖΩΗΣ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΙ

ΚΗΣ 

Αναπληρωτής 

Καθηγητής 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΩΝ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ - 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 

ΦΡΟΝΤΙΔΑΣ 

Καθηγ

ητής 

Ημεδα

πής 

246.  

19149 

ΘΕΟ

ΦΙΛΟ

Σ 

ΠΥΛΙΑΝΙ

ΔΗΣ  

ΔΗΜΟΚΡΙ

ΤΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣ

ΤΗΜΙΟ 

ΘΡΑΚΗΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 

ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗ

Σ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜ

ΟΥ 

Αναπληρωτής 

Καθηγητής 

ΕΙΔΙΚΗ 

ΠΡΟΠΟΝΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΜΕ 

ΕΙΔΙΚΕΥΣΗ ΣΤΟΝ 

ΚΛΑΣΣΙΚΟ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟ 

Καθηγ

ητής 

Ημεδα

πής 

247.  

7793 

ΠΑΝ

ΑΓΙΩ

ΤΗΣ 

ΡΕΚΛΕΙΤ

ΗΣ 

ΤΕΙ 

ΣΤΕΡΕΑΣ 

ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ & 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤ

ΩΝ 

ΕΦΟΔΙΑΣΜ

ΟΥ Καθηγητής 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΚΑΙ ΟΡΓΑΝΩΣΗ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

Καθηγ

ητής 

Ημεδα

πής 

248.  

7672 

ΚΩΝ

ΣΤΑ

ΝΤΙΝ

ΟΣ 

ΡΕΜΕΛΗ

Σ 

ΔΗΜΟΚΡΙ

ΤΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣ

ΤΗΜΙΟ 

ΘΡΑΚΗΣ ΝΟΜΙΚΗ ΝΟΜΙΚΗΣ Καθηγητής ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΔΙΚΑΙΟ 

Καθηγ

ητής 

Ημεδα

πής 

249.  

2620 

ΑΝΤ

ΩΝΙΟ

Σ 

ΡΟΒΟΛΗ

Σ 

ΠΑΝΤΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣ

ΤΗΜΙΟ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚ

ΩΝ & 

ΠΟΛΙΤΙΚΩ

Ν 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 

ΚΑΙ 

ΔΗΜΟΣΙΑΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙ

ΚΗΣ ΚΑΙ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ

ΚΗΣ 

ΑΝΑΠΤΥΞΗ

Σ 

Αναπληρωτής 

Καθηγητής 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΤΟΥ ΧΩΡΟΥ 

ΜΕ ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΗΝ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΤΩΝ 

ΑΣΤΙΚΩΝ ΚΕΝΤΡΩΝ 

Καθηγ

ητής 

Ημεδα

πής 



 

ΕΠΙΣΤΗΜ

ΩΝ 

250.  

10003 

ΣΤΥΛ

ΙΑΝΟ

Σ 

ΡΟΖΑΚΗ

Σ 

ΠΟΛΥΤΕΧ

ΝΕΙΟ 

ΚΡΗΤΗΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ

ΤΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩ

Ν 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟ

ΝΤΟΣ 

Αναπληρωτής 

Καθηγητής 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΗ ΕΡΕΥΝΑ 

ΣΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΑΙ ΣΤΗΝ 

ΕΝΕΡΓΕΙΑ 

Καθηγ

ητής 

Ημεδα

πής 

251.  

18278 

ΣΩΤ

ΗΡΙΟ

Σ 

ΡΟΥΣΣΟ

Σ 

ΠΑΝΕΠΙΣ

ΤΗΜΙΟ 

ΠΕΛΟΠΟΝ

ΝΗΣΟΥ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 

ΚΑΙ 

ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗ

Σ ΚΑΙ 

ΔΙΕΘΝΩΝ 

ΣΧΕΣΕΩΝ 

Αναπληρωτής 

Καθηγητής 

ΔΙΕΘΝΕΙΣ ΣΧΕΣΕΙΣ ΚΑΙ 

ΘΡΗΣΚΕΙΑ ΣΤΗ ΜΕΣΗ 

ΑΝΑΤΟΛΗ ΚΑΙ ΤΗ 

ΜΕΣΟΓΕΙΟ 

Καθηγ

ητής 

Ημεδα

πής 

252.  

11309 

ΑΝΝ

Α ΣΑΪΤΗ  

ΧΑΡΟΚΟΠ

ΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣ

ΤΗΜΙΟ 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ

ΤΟΣ 

ΓΕΩΓΡΑΦΙΑΣ 

ΚΑΙ 

ΕΦΑΡΜΟΣΜΕ

ΝΩΝ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩ

Ν 

ΟΙΚΙΑΚΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙ

ΑΣ ΚΑΙ 

ΟΙΚΟΛΟΓΙΑ

Σ Καθηγητής 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΚΑΙ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΑ ΤΗΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

Καθηγ

ητής 

Ημεδα

πής 

253.  

573 

ΧΑΡΑ

ΛΑΜ

ΠΟΣ 

ΣΑΚΟΝΙ

ΔΗΣ 

ΔΗΜΟΚΡΙ

ΤΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣ

ΤΗΜΙΟ 

ΘΡΑΚΗΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙ

ΚΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ

Σ  

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣ

ΗΣ Καθηγητής 

ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ ΤΩΝ 

ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ 

Καθηγ

ητής 

Ημεδα

πής 

254.  

3609 

ΕΙΡΗ

ΝΗ 

ΣΑΜΑΝΤ

Α 

ΤΕΙ 

ΠΕΙΡΑΙΑ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ & 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕ

ΩΝ  

Επίκουρος 

Καθηγητής 

ΔΙΕΘΝΕΣ ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ 

ΣΤΡΑΤΗΓΙΚΗΣ 

ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΩΝ 

Καθηγ

ητής 

Ημεδα

πής 



 

ΣΧΕΣΕΩΝ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

255.  

2132 

ΧΑΡΑ

ΛΑΜ

ΠΟΣ 

ΣΑΡΙΔΑΚ

ΗΣ 

University 

of Leeds     

Αναπληρωτής 

Καθηγητής ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ 

Καθηγ

ητής 

Αλλοδ

απής 

256.  

4787 

ΧΡΗΣ

ΤΟΣ 

ΣΑΡΜΑΝ

ΙΩΤΗΣ 

ΑΛΕΞΑΝΔ

ΡΕΙΟ ΤΕΙ 

ΘΕΣΣΑΛΟ

ΝΙΚΗΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ & 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕ

ΩΝ  Καθηγητής 

ΜΑΡΚΕΤΙΓΚ ΚΑΙ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ 

Καθηγ

ητής 

Ημεδα

πής 

257.  

11227 

ΠΑΝ

ΑΓΙΩ

ΤΗΣ 

ΣΕΡΔΑΡ

ΗΣ 

ΤΕΙ 

ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝ

ΙΑΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ & 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕ

ΩΝ 

(ΚΟΖΑΝΗ) Καθηγητής 

ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ, 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ 

ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

Καθηγ

ητής 

Ημεδα

πής 

258.  

7952 

ΕΛΕΝ

Η ΣΙΑΝΟΥ 

ΠΑΝΕΠΙΣ

ΤΗΜΙΟ 

ΙΩΑΝΝΙΝ

ΩΝ ΦΙΛΟΣΟΦΙΚΗ 

ΦΙΛΟΣΟΦΙΑ

Σ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙ

ΚΗΣ ΚΑΙ 

ΨΥΧΟΛΟΓΙ

ΑΣ Καθηγητής 

ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΙΑ ΤΗΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

Καθηγ

ητής 

Ημεδα

πής 

259.  

18042 

ΜΑΡΙ

ΑΝΝ

Α ΣΙΓΑΛΑ 

ΠΑΝΕΠΙΣ

ΤΗΜΙΟ 

ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕ

ΩΝ 

Αναπληρωτής 

Καθηγητής 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΣΤΟΝ ΤΟΥΡΙΣΜΟ 

Καθηγ

ητής 

Ημεδα

πής 

260.  

18983 

ΓΛΥΚ

ΕΡΙΑ ΣΙΟΥΤΗ 

ΕΘΝΙΚΟ & 

ΚΑΠΟΔΙΣΤ

ΡΙΑΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣ

ΤΗΜΙΟ ΝΟΜΙΚΗ ΝΟΜΙΚΗΣ Καθηγητής 

ΔΗΜΟΣΙΟ ΔΙΚΑΙΟ ΜΕ 

ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΟ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ 

ΔΙΚΑΙΟ 

Καθηγ

ητής 

Ημεδα

πής 



 

ΑΘΗΝΩΝ 

261.  

2545 

ΓΕΩΡ

ΓΙΟΣ 

ΣΙΩΜΚΟ

Σ 

ΟΙΚΟΝΟΜ

ΙΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣ

ΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩ

Ν 

ΟΡΓΑΝΩΣΗ

Σ ΚΑΙ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕ

ΩΝ Καθηγητής 

ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ ΜΕ ΕΜΦΑΣΗ 

ΣΤΟ ΣΤΡΑΤΗΓΙΚΟ 

ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ ΚΑΙ 

ΣΥΜΠΕΡΙΦΟΡΑ 

ΚΑΤΑΝΑΛΩΤΗ 

Καθηγ

ητής 

Ημεδα

πής 

262.  

5409 

ΔΙΟΝ

ΥΣΙΟ

Σ 

ΣΚΑΡΜΕ

ΑΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜ

ΙΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣ

ΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩ

Ν 

ΜΑΡΚΕΤΙΝΓ

Κ ΚΑΙ 

ΕΠΙΚΟΙΝΩΝ

ΙΑΣ 

Αναπληρωτής 

Καθηγητής 

ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ ΜΕ ΕΜΦΑΣΗ 

ΣΤΑ ΔΙΚΤΥΑ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

Καθηγ

ητής 

Ημεδα

πής 

263.  

19045 

ΙΩΑΝ

ΝΗΣ 

ΣΚΑΡΠΕ

ΛΟΣ 

ΠΑΝΤΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣ

ΤΗΜΙΟ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚ

ΩΝ & 

ΠΟΛΙΤΙΚΩ

Ν 

ΕΠΙΣΤΗΜ

ΩΝ 

ΔΙΕΘΝΩΝ 

ΣΠΟΥΔΩΝ 

ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑ

Σ ΚΑΙ 

ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ 

ΕΠΙΚΟΙΝΩΝ

ΙΑΣ, ΜΕΣΩΝ 

ΚΑΙ 

ΠΟΛΙΤΙΣΜΟ

Υ 

Αναπληρωτής 

Καθηγητής 

ΕΙΚΟΝΑ, ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑ, 

ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΣ 

Καθηγ

ητής 

Ημεδα

πής 

264.  

6096 

ΔΗΜ

ΗΤΡΙ

ΟΣ ΣΚΙΑΔΑΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣ

ΤΗΜΙΟ 

ΜΑΚΕΔΟΝ

ΙΑΣ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ, 

ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚ

ΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΚΑΙ ΤΕΧΝΩΝ 

ΔΙΕΘΝΩΝ 

ΚΑΙ 

ΕΥΡΩΠΑΙΚΩ

Ν 

ΣΠΟΥΔΩΝ 

Αναπληρωτής 

Καθηγητής 

ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗ ΤΗΣ 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗΣ ΕΝΩΣΗΣ ΜΕ 

ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΙΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΕΣ ΚΑΙ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΕΣ ΠΟΛΙΤΙΚΕΣ 

Καθηγ

ητής 

Ημεδα

πής 

265.  

17671 

ΔΗΜ

ΗΤΡΙ

ΟΣ 

ΣΚΟΥΡΑ

Σ 

ΠΑΝΕΠΙΣ

ΤΗΜΙΟ 

ΠΑΤΡΩΝ 

ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ 

ΚΑΙ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩ

Ν 

ΟΙΚΟΝΟΜΙ

ΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩ

Ν Καθηγητής 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ 

Καθηγ

ητής 

Ημεδα

πής 



 

266.  

2464 

ΔΗΜ

ΗΤΡΙ

ΟΣ 

ΣΟΥΜΠΕ

ΝΙΩΤΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣ

ΤΗΜΙΟ 

ΜΑΚΕΔΟΝ

ΙΑΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩ

Ν 

ΟΡΓΑΝΩΣΗ

Σ ΚΑΙ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕ

ΩΝ Καθηγητής 

ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ 

ΜΕ ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΗ 

ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΤΡΑΠΕΖΙΚΩΝ 

ΧΑΡΤΟΦΥΛΑΚΙΩΝ 

Καθηγ

ητής 

Ημεδα

πής 

267.  

7831 

ΙΩΑΝ

ΝΗΣ ΣΠΑΝΟΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜ

ΙΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣ

ΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩ

Ν 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ

Σ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗ

Σ ΚΑΙ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙ

ΑΣ 

Αναπληρωτής 

Καθηγητής 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΗ 

ΣΤΡΑΤΗΓΙΚΗ 

Καθηγ

ητής 

Ημεδα

πής 

268.  

4897 

ΧΑΪΔ

Ω 

ΣΠΗΛΙΟ

ΠΟΥΛΟΥ 

ΕΘΝΙΚΟ & 

ΚΑΠΟΔΙΣΤ

ΡΙΑΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣ

ΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΥΓΕΙΑΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ Καθηγητής 

ΙΑΤΡΟΔΙΚΑΣΤΙΚΗ-

ΤΟΞΙΚΟΛΟΓΙΑ 

Καθηγ

ητής 

Ημεδα

πής 

269.  

490 

ΒΛΑΣ

ΣΙΟΣ 

ΣΤΑΘΑΚ

ΟΠΟΥΛ

ΟΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜ

ΙΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣ

ΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩ

Ν 

ΜΑΡΚΕΤΙΝΓ

Κ ΚΑΙ 

ΕΠΙΚΟΙΝΩΝ

ΙΑΣ Καθηγητής ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ 

Καθηγ

ητής 

Ημεδα

πής 

270.  

6026 

ΧΑΡΙ

ΚΛΕΙ

Α 

ΣΤΑΘΟΠ

ΟΥΛΟΥ-

ΒΑΣΙΛΟ

ΝΙΚΟΛΟ

Υ 

ΠΑΝΕΠΙΣ

ΤΗΜΙΟ 

ΘΕΣΣΑΛΙΑ

Σ 

ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚ

ΩΝ ΚΑΙ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙ

ΚΟ ΤΜΗΜΑ 

ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 

Αναπληρωτής 

Καθηγητής 

ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ ΤΩΝ 

ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ 

Καθηγ

ητής 

Ημεδα

πής 

271.  

8920 

ΘΕΟΔ

ΩΡΟ

Σ 

ΣΤΑΥΡΙΝ

ΟΥΔΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣ

ΤΗΜΙΟ 

ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕ

ΩΝ 

Επίκουρος 

Καθηγητής 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΤΩΝ 

ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

Καθηγ

ητής 

Ημεδα

πής 



 

272.  

11034 

ΔΗΜ

ΗΤΡΙ

ΟΣ 

ΣΤΑΥΡΟ

ΥΛΑΚΗΣ 

ΤΕΙ 

ΠΕΙΡΑΙΑ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ & 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΗ

Σ ΚΑΙ 

ΧΡΗΜΑΤΟΟ

ΙΚΟΝΟΜΙΚ

ΗΣ Καθηγητής 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΜΕ ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΗ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΑΝΘΡΩΠΙΝΩΝ 

ΠΟΡΩΝ 

Καθηγ

ητής 

Ημεδα

πής 

273.  

11201 

ΑΝΑ

ΣΤΑΣ

ΙΑ 

ΣΤΡΑΤΗΓ

ΕΑ 

ΕΘΝΙΚΟ 

ΜΕΤΣΟΒΙΟ 

ΠΟΛΥΤΕΧ

ΝΕΙΟ 

ΑΓΡΟΝΟΜΩΝ 

ΚΑΙ 

ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΑΓΡΟΝΟΜΩ

Ν ΚΑΙ 

ΤΟΠΟΓΡΑΦ

ΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩ

Ν Καθηγητής 

Χωρικός Σχεδιασμός και 

Χάραξη Πολιτικής 

Καθηγ

ητής 

Ημεδα

πής 

274.  

9439 

ΛΟΪΖ

ΟΣ ΣΥΜΕΟΥ 

Ευρωπαϊκό 

Πανεπιστή

μιο Κύπρου     

Αναπληρωτής 

Καθηγητής 

ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΙΑ ΤΗΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

Καθηγ

ητής 

Αλλοδ

απής 

275.  

19659 

ΓΕΩΡ

ΓΙΟΣ 

ΣΦΑΚΙΑ

ΝΑΚΗΣ 

ΤΕΙ 

ΣΤΕΡΕΑΣ 

ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ & 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΗ

Σ ΚΑΙ 

ΧΡΗΜΑΤΟΟ

ΙΚΟΝΟΜΙΚ

ΗΣ 

Αναπληρωτής 

Καθηγητής ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΑΝΑΛΥΣΗ 

Καθηγ

ητής 

Ημεδα

πής 

276.  

17349 

ΓΕΩΡ

ΓΙΟΣ 

ΤΑΓΑΡΑ

Σ 

ΑΡΙΣΤΟΤΕ

ΛΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣ

ΤΗΜΙΟ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗ

Σ 

ΠΟΛΥΤΕΧΝΙΚ

Η 

ΜΗΧΑΝΟΛ

ΟΓΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩ

Ν Καθηγητής 

ΒΕΛΤΙΣΤΟΠΟΙΗΣΗ 

ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΙ ΕΛΕΓΧΟΥ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ 

Καθηγ

ητής 

Ημεδα

πής 

277.  

9573 

ΝΙΚΟ

ΛΑΟ

Σ ΤΕΛΛΗΣ 

ΑΡΙΣΤΟΤΕ

ΛΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣ

ΤΗΜΙΟ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗ

Σ ΝΟΜΙΚΗ ΝΟΜΙΚΗΣ Καθηγητής ΕΜΠΟΡΙΚΟ ΔΙΚΑΙΟ 

Καθηγ

ητής 

Ημεδα

πής 



 

278.  

4950 

ΔΗΜ

ΗΤΡΗ

Σ 

ΤΕΡΖΑΚ

ΗΣ 

ΤΕΙ 

ΚΡΗΤΗΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ & 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕ

ΩΝ 

(ΗΡΑΚΛΕΙΟ)  Καθηγητής ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΗ ΕΡΕΥΝΑ 

Καθηγ

ητής 

Ημεδα

πής 

279.  

10314 

ΑΧΙΛ

ΛΕΑΣ 

ΤΕΡΤΙΚΑ

Σ  

ΠΑΝΕΠΙΣ

ΤΗΜΙΟ 

ΚΡΗΤΗΣ 

ΘΕΤΙΚΩΝ & 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚ

ΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΜΑΘΗΜΑΤΙ

ΚΩΝ ΚΑΙ 

ΕΦΑΡΜΟΣΜ

ΕΝΩΝ 

ΜΑΘΗΜΑΤΙ

ΚΩΝ  Καθηγητής 

ΔΙΑΦΟΡΙΚΕΣ ΕΞΙΣΩΣΕΙΣ 

ΜΕ ΜΕΡΙΚΕΣ 

ΠΑΡΑΓΩΓΟΥΣ 

Καθηγ

ητής 

Ημεδα

πής 

280.  

2524 

ΝΕΚΤ

ΑΡΙΟ

Σ 

ΤΖΕΜΠΕ

ΛΙΚΟΣ 

Anglia 

Ruskin 

University     

Αναπληρωτής 

Καθηγητής MARKETING 

Καθηγ

ητής 

Αλλοδ

απής 

281.  

16809 

ΝΙΚΟ

ΛΑΟ

Σ 

ΤΖΕΡΕΜΕ

Σ 

ΠΑΝΕΠΙΣ

ΤΗΜΙΟ 

ΘΕΣΣΑΛΙΑ

Σ 

ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚ

ΩΝ ΚΑΙ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙ

ΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩ

Ν 

Αναπληρωτής 

Καθηγητής ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΑΝΑΛΥΣΗ 

Καθηγ

ητής 

Ημεδα

πής 

282.  

17753 

ΓΕΩΡ

ΓΙΟΣ ΤΖΕΤΖΗΣ 

ΑΡΙΣΤΟΤΕ

ΛΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣ

ΤΗΜΙΟ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗ

Σ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗ

Σ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜ

ΟΥ Καθηγητής 

ΜΟΝΤΕΛΑ 

ΑΝΑΤΡΟΦΟΔΟΤΗΣΗΣ ΚΑΙ 

ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ 

ΔΕΞΙΟΤΗΤΩΝ 

Καθηγ

ητής 

Ημεδα

πής 

283.  

2513 

ΑΡΙΣ

ΤΟΤΕ

ΛΗΣ 

ΤΖΙΑΜΠΙ

ΡΗΣ  

ΠΑΝΕΠΙΣ

ΤΗΜΙΟ 

ΠΕΙΡΑΙΩΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩ

Ν, 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤ

ΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΔΙΕΘΝΩΝ 

ΣΠΟΥΔΩΝ 

ΔΙΕΘΝΩΝ 

ΚΑΙ 

ΕΥΡΩΠΑΙΚΩ

Ν 

ΣΠΟΥΔΩΝ Καθηγητής 

ΔΙΕΘΝΕΙΣ ΣΧΕΣΕΙΣ ΜΕ 

ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΙΣ 

ΒΑΛΚΑΝΙΚΕΣ ΚΑΙ 

ΜΕΣΟΓΕΙΑΚΕΣ ΣΧΕΣΕΙΣ 

Καθηγ

ητής 

Ημεδα

πής 



 

284.  

5404 

ΑΘΑ

ΝΑΣΙ

ΟΣ 

ΤΖΙΜΟΓΙ

ΑΝΝΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣ

ΤΗΜΙΟ 

ΠΕΛΟΠΟΝ

ΝΗΣΟΥ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 

ΚΑΙ 

ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ

Σ ΚΑΙ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙ

ΚΗΣ 

ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ Καθηγητής 

ΕΠΙΣΤΗΜΗ & 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΕΣ ΤΗΣ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΣ & 

ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΣΤΗΝ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ 

Καθηγ

ητής 

Ημεδα

πής 

285.  

390 

ΔΗΜ

ΗΤΡΙ

ΟΣ 

ΤΖΟΥΓΑ

ΝΑΤΟΣ 

ΕΘΝΙΚΟ & 

ΚΑΠΟΔΙΣΤ

ΡΙΑΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣ

ΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ ΝΟΜΙΚΗ ΝΟΜΙΚΗΣ Καθηγητής ΕΜΠΟΡΙΚΟ ΔΙΚΑΙΟ 

Καθηγ

ητής 

Ημεδα

πής 

286.  

18985 

ΠΕΤΡ

ΟΣ 

ΤΟΜΑΡΑ

Σ 

ΤΕΙ 

ΑΘΗΝΑΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ & 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 

ΕΜΠΟΡΙΑΣ 

& 

ΔΙΑΦΗΜΙΣΗ

Σ Καθηγητής ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ 

Καθηγ

ητής 

Ημεδα

πής 

287.  

6563 

ΤΡΙΑ

ΝΤΑ

ΦΥΛ

ΛΟΣ 

ΤΡΙΑΝΤΑ

ΦΥΛΛΙΔ

ΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣ

ΤΗΜΙΟ 

ΘΕΣΣΑΛΙΑ

Σ 

ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚ

ΩΝ ΚΑΙ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙ

ΚΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ

Σ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣ

ΗΣ 

Αναπληρωτής 

Καθηγητής 

ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ ΤΩΝ 

ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ 

Καθηγ

ητής 

Ημεδα

πής 

288.  

811 

ΠΑΝ

ΑΓΙΩ

ΤΗΣ 

ΤΡΙΒΕΛΛ

ΑΣ 

ΤΕΙ 

ΣΤΕΡΕΑΣ 

ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ & 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤ

ΩΝ 

ΕΦΟΔΙΑΣΜ

ΟΥ Καθηγητής 

ΑΡΧΕΣ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΚΑΙ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

Καθηγ

ητής 

Ημεδα

πής 

289.  

4000 

ΔΕΣΠ

ΟΙΝΑ ΤΣΑΚΙΡΗ 

ΠΑΝΕΠΙΣ

ΤΗΜΙΟ 

ΠΕΛΟΠΟΝ

ΝΗΣΟΥ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 

ΚΑΙ 

ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ

Σ ΚΑΙ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙ

ΚΗΣ 

ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 

Αναπληρωτής 

Καθηγητής 

ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ ΣΤΗΝ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ 

Καθηγ

ητής 

Ημεδα

πής 



 

290.  

17690 

ΕΛΕΝ

Η 

ΤΣΑΚΙΡΙ

ΔΟΥ  

ΠΑΝΕΠΙΣ

ΤΗΜΙΟ 

ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝ

ΙΑΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙ

ΚΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ

Σ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣ

ΗΣ Καθηγητής 

ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΗ 

ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ ΚΑΙ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΕΡΕΥΝΑ 

Καθηγ

ητής 

Ημεδα

πής 

291.  

19197 

ΠΑΝ

ΑΓΙΩ

ΤΗΣ 

ΤΣΑΚΩΝ

ΑΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣ

ΤΗΜΙΟ 

ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚ

ΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΜΕΣΟΓΕΙΑΚ

ΩΝ 

ΣΠΟΥΔΩΝ Καθηγητής 

ΔΙΕΘΝΕΙΣ ΣΧΕΣΕΙΣ - 

ΣΠΟΥΔΕΣ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ - 

ΑΝΑΛΥΣΗ ΕΞΩΤΕΡΙΚΗΣ 

ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 

Καθηγ

ητής 

Ημεδα

πής 

292.  

18933 

ΧΑΡΑ

ΛΑΜ

ΠΟΣ 

ΤΣΑΡΔΑ

ΝΙΔΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣ

ΤΗΜΙΟ 

ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚ

ΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΜΕΣΟΓΕΙΑΚ

ΩΝ 

ΣΠΟΥΔΩΝ 

Αναπληρωτής 

Καθηγητής ΔΙΕΘΝΕΙΣ ΣΧΕΣΕΙΣ 

Καθηγ

ητής 

Ημεδα

πής 

293.  

762 

ΠΑΡΙ

Σ 

ΤΣΑΡΤΑ

Σ 

ΧΑΡΟΚΟΠ

ΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣ

ΤΗΜΙΟ 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ

ΤΟΣ 

ΓΕΩΓΡΑΦΙΑΣ 

ΚΑΙ 

ΕΦΑΡΜΟΣΜΕ

ΝΩΝ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩ

Ν 

ΟΙΚΙΑΚΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙ

ΑΣ ΚΑΙ 

ΟΙΚΟΛΟΓΙΑ

Σ Καθηγητής ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗ 

Καθηγ

ητής 

Ημεδα

πής 

294.  

19629 

ΑΝΝ

Α 

ΤΣΑΤΣΑ

ΡΩΝΗ 

ΠΑΝΕΠΙΣ

ΤΗΜΙΟ 

ΠΕΛΟΠΟΝ

ΝΗΣΟΥ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 

ΚΑΙ 

ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ

Σ ΚΑΙ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙ

ΚΗΣ 

ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ Καθηγητής 

ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΙΑ ΤΗΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

Καθηγ

ητής 

Ημεδα

πής 

295.  

952 

ΜΙΧΑ

ΛΗΣ 

ΤΣΙΝΙΣΙΖ

ΕΛΗΣ 

ΕΘΝΙΚΟ & 

ΚΑΠΟΔΙΣΤ

ΡΙΑΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣ

ΤΗΜΙΟ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩ

Ν ΚΑΙ 

ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗ

Σ ΚΑΙ 

ΔΗΜΟΣΙΑΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ Καθηγητής 

ΘΕΩΡΙΕΣ ΤΗΣ 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗΣ 

ΕΝΟΠΟΙΗΣΗΣ 

Καθηγ

ητής 

Ημεδα

πής 



 

ΑΘΗΝΩΝ 

296.  

8397 

ΑΘΑ

ΝΑΣΙ

ΟΣ 

ΤΣΙΟΚΑ

ΝΟΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣ

ΤΗΜΙΟ 

ΘΕΣΣΑΛΙΑ

Σ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 

ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗ

Σ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜ

ΟΥ 

Αναπληρωτής 

Καθηγητής ΒΙΟΚΙΝΗΤΙΚΗ 

Καθηγ

ητής 

Ημεδα

πής 

297.  

2783 

ΓΕΩΡ

ΓΙΟΣ 

ΤΣΙΟΤΡΑ

Σ 

ΠΑΝΕΠΙΣ

ΤΗΜΙΟ 

ΜΑΚΕΔΟΝ

ΙΑΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩ

Ν 

ΟΡΓΑΝΩΣΗ

Σ ΚΑΙ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕ

ΩΝ Καθηγητής 

ΟΡΓΑΝΩΣΗ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΜΕ 

ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ 

ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 

Καθηγ

ητής 

Ημεδα

πής 

298.  

2202 

ΡΟΔΟ

ΥΛΑ 

ΤΣΙΟΤΣΟ

Υ 

ΠΑΝΕΠΙΣ

ΤΗΜΙΟ 

ΜΑΚΕΔΟΝ

ΙΑΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩ

Ν 

ΟΡΓΑΝΩΣΗ

Σ ΚΑΙ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕ

ΩΝ 

Αναπληρωτής 

Καθηγητής ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

Καθηγ

ητής 

Ημεδα

πής 

299.  

7830 

ΧΑΡΑ

ΛΑΜ

ΠΟΣ 

ΤΣΟΡΜΠ

ΑΤΖΟΥΔ

ΗΣ 

ΑΡΙΣΤΟΤΕ

ΛΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣ

ΤΗΜΙΟ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗ

Σ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗ

Σ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜ

ΟΥ Καθηγητής 

ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ 

ΜΕ ΕΜΦΑΣΗ ΤΙΣ 

ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ 

Καθηγ

ητής 

Ημεδα

πής 

300.  

17302 

ΕΥΑΓ

ΓΕΛΟ

Σ 

ΤΣΟΥΚΑ

ΤΟΣ 

ΤΕΙ 

ΚΡΗΤΗΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ & 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΗ

Σ ΚΑΙ 

ΧΡΗΜΑΤΟΟ

ΙΚΟΝΟΜΙΚ

ΗΣ 

Αναπληρωτής 

Καθηγητής 

ΜΑΝΑΤΖΜΕΝΤ ΜΕ 

ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΙΣ 

ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΕΣ 

ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 

Καθηγ

ητής 

Ημεδα

πής 



 

301.  

19215 

ΓΕΩΡ

ΓΙΟΣ 

ΤΣΟΥΡΒ

ΑΚΑΣ 

ΑΡΙΣΤΟΤΕ

ΛΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣ

ΤΗΜΙΟ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗ

Σ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩ

Ν ΚΑΙ 

ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΔΗΜΟΣΙΟΓΡ

ΑΦΙΑΣ ΚΑΙ 

ΜΕΣΩΝ 

ΜΑΖΙΚΗΣ 

ΕΠΙΚΟΙΝΩΝ

ΙΑΣ 

Αναπληρωτής 

Καθηγητής 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΑ ΚΑΙ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ 

(ΜΑΝΑΤΖΜΕΝΤ) ΤΩΝ 

Μ.Μ.Ε. 

Καθηγ

ητής 

Ημεδα

πής 

302.  

6226 

ΚΩΝ

ΣΤΑ

ΝΤΙΝ

ΟΣ 

ΥΦΑΝΤΗ

Σ 

ΠΑΝΤΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣ

ΤΗΜΙΟ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚ

ΩΝ & 

ΠΟΛΙΤΙΚΩ

Ν 

ΕΠΙΣΤΗΜ

ΩΝ 

ΔΙΕΘΝΩΝ 

ΣΠΟΥΔΩΝ 

ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑ

Σ ΚΑΙ 

ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ 

ΔΙΕΘΝΩΝ 

ΕΥΡΩΠΑΙΚΩ

Ν ΚΑΙ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ

ΚΩΝ 

ΣΠΟΥΔΩΝ 

Αναπληρωτής 

Καθηγητής 

ΔΙΕΘΝΕΙΣ ΣΧΕΣΕΙΣ ΜΕ 

ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΙΣ ΣΠΟΥΔΕΣ 

ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ 

Καθηγ

ητής 

Ημεδα

πής 

303.  

3299 

ΒΑΣΙ

ΛΙΚΗ 

ΦΑΡΜΑΚ

Η 

ΕΘΝΙΚΟ & 

ΚΑΠΟΔΙΣΤ

ΡΙΑΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣ

ΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΘΕΤΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΜΑΘΗΜΑΤΙ

ΚΩΝ Καθηγητής 

ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΗ ΑΝΑΛΥΣΗ 

ΜΕ ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΙΣ 

ΠΕΡΙΟΧΕΣ: 

ΣΥΝΑΡΤΗΣΙΑΚΗ 

ΑΝΑΛΥΣΗ, ΓΕΝΙΚΗ 

ΤΟΠΟΛΟΓΙΑ, 

ΑΠΕΙΡΟΣΥΝΔΙΑΣΤΙΚΗ 

Καθηγ

ητής 

Ημεδα

πής 

304.  

18527 

ΑΝΑ

ΡΓΥΡ

ΟΣ 

ΦΕΛΛΟΥ

ΡΗΣ 

ΕΘΝΙΚΟ 

ΜΕΤΣΟΒΙΟ 

ΠΟΛΥΤΕΧ

ΝΕΙΟ 

ΕΦΑΡΜΟΣΜΕ

ΝΩΝ 

ΜΑΘΗΜΑΤΙΚ

ΩΝ ΚΑΙ 

ΦΥΣΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΕΦΑΡΜΟΣΜ

ΕΝΩΝ 

ΜΑΘΗΜΑΤΙ

ΚΩΝ ΚΑΙ 

ΦΥΣΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩ

Ν Καθηγητής 

ΜΗ ΠΡΟΣΕΤΑΙΡΙΣΤΙΚΟΙ 

ΔΑΚΤΥΛΙΟΙ ΚΑΙ ΜΗ 

ΠΡΟΣΕΤΑΙΡΙΣΤΙΚΕΣ 

ΑΛΓΕΒΡΕΣ 

Καθηγ

ητής 

Ημεδα

πής 

305.  

9024 

ΧΡΗΣ

ΤΟΣ 

ΦΡΑΓΚΟ

ΝΙΚΟΛΟ

ΠΟΥΛΟΣ 

ΑΡΙΣΤΟΤΕ

ΛΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣ

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩ

Ν ΚΑΙ 

ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 

ΔΗΜΟΣΙΟΓΡ

ΑΦΙΑΣ ΚΑΙ 

ΜΕΣΩΝ 

Αναπληρωτής 

Καθηγητής 

ΔΙΕΘΝΕΙΣ ΣΧΕΣΕΙΣ ΚΑΙ 

Μ.Μ.Ε. 

Καθηγ

ητής 

Ημεδα



 

ΤΗΜΙΟ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗ

Σ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΜΑΖΙΚΗΣ 

ΕΠΙΚΟΙΝΩΝ

ΙΑΣ 

πής 

306.  

19901 

ΓΕΩΡ

ΓΙΟΣ 

ΦΩΤΟΠΟ

ΥΛΟΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣ

ΤΗΜΙΟ 

ΠΕΛΟΠΟΝ

ΝΗΣΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ, 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΚΑΙ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚ

ΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙ

ΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩ

Ν Καθηγητής 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ 

Καθηγ

ητής 

Ημεδα

πής 

307.  

9849 

ΓΕΩΡ

ΓΙΟΣ 

ΧΑΛΚΙΑ

Σ 

University 

of Vienna     

Επίκουρος 

Καθηγητής 

MARKETING, CONSUMER 

BEHAVIOR, ADVERTISING 

Καθηγ

ητής 

Αλλοδ

απής 

308.  

8179 

ΚΩΝ

ΣΤΑ

ΝΤΙΝ

ΟΣ 

ΧΑΡΙΤΩΝ

ΙΔΗΣ 

ΑΡΙΣΤΟΤΕ

ΛΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣ

ΤΗΜΙΟ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗ

Σ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗ

Σ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜ

ΟΥ 

Αναπληρωτής 

Καθηγητής 

ΠΡΟΠΟΝΗΤΙΚΗ 

ΠΕΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗΣ 

Καθηγ

ητής 

Ημεδα

πής 

309.  

19239 

ΑΝΤ

ΩΝΙΟ

Σ 

ΧΑΤΖΗΓ

ΕΩΡΓΙΑΔ

ΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣ

ΤΗΜΙΟ 

ΘΕΣΣΑΛΙΑ

Σ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 

ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗ

Σ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜ

ΟΥ Καθηγητής 

ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ ΤΗΣ 

ΑΠΟΔΟΣΗΣ ΣΤΟΝ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟ 

Καθηγ

ητής 

Ημεδα

πής 

310.  

889 

ΣΤΑ

ΜΑΤΙ

ΝΑ 

ΧΑΤΖΗΔ

ΗΜΑ 

ΠΑΝΕΠΙΣ

ΤΗΜΙΟ 

ΠΕΙΡΑΙΩΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩ

Ν, 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤ

ΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΔΙΕΘΝΩΝ 

ΣΠΟΥΔΩΝ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙ

ΚΗΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗ

Σ Καθηγητής 

ΔΗΜΟΣΙΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΑ 

ΜΕ ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΗΝ 

ΑΝΑΛΥΣΗ ΤΩΝ 

ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΔΑΠΑΝΩΝ ΓΙΑ 

ΤΗΝ ΑΝΩΤΑΤΗ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΣΤΗΝ 

ΕΛΛΑΔΑ 

Καθηγ

ητής 

Ημεδα

πής 



 

311.  

1927 

ΧΡΗΣ

ΤΟΣ 

ΧΑΤΖΗΕ

ΜΜΑΝΟ

ΥΗΛ 

ΠΑΝΕΠΙΣ

ΤΗΜΙΟ 

ΠΕΙΡΑΙΩΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩ

Ν, 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤ

ΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΔΙΕΘΝΩΝ 

ΣΠΟΥΔΩΝ 

ΔΙΕΘΝΩΝ 

ΚΑΙ 

ΕΥΡΩΠΑΙΚΩ

Ν 

ΣΠΟΥΔΩΝ Καθηγητής 

ΔΙΕΘΝΕΙΣ ΚΑΙ 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΟΙ 

ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΙ 

ΚΑΙ ΝΟΜΙΣΜΑΤΙΚΟΙ 

ΘΕΣΜΟΙ 

Καθηγ

ητής 

Ημεδα

πής 

312.  

2253 

ΒΑΣΙ

ΛΕΙΑ 

ΧΑΤΖΗΝ

ΙΚΗΤΑ 

ΕΛΛΗΝΙΚ

Ο 

ΑΝΟΙΚΤΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣ

ΤΗΜΙΟ 

ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚ

ΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ 

ΑΝΘΡΩΠΙΣ

ΤΙΚΩΝ 

ΣΠΟΥΔΩΝ Καθηγητής 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΕΡΕΥΝΑ 

ΣΤΗΝ ΠΡΑΞΗ 

Καθηγ

ητής 

Ημεδα

πής 

313.  

11067 

ΓΕΩΡ

ΓΙΟΣ 

ΧΟΝΔΡΟ

ΓΙΑΝΝΗ

Σ  

ΧΑΡΟΚΟΠ

ΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣ

ΤΗΜΙΟ 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ

ΤΟΣ 

ΓΕΩΓΡΑΦΙΑΣ 

ΚΑΙ 

ΕΦΑΡΜΟΣΜΕ

ΝΩΝ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩ

Ν 

ΟΙΚΙΑΚΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙ

ΑΣ ΚΑΙ 

ΟΙΚΟΛΟΓΙΑ

Σ Καθηγητής 

ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΗ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΑΝΑΛΥΣΗ 

Καθηγ

ητής 

Ημεδα

πής 

314.  

17317 

ΑΣΤΕ

ΡΙΟΣ 

ΧΟΥΛΙΑΡ

ΑΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣ

ΤΗΜΙΟ 

ΠΕΛΟΠΟΝ

ΝΗΣΟΥ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 

ΚΑΙ 

ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗ

Σ ΚΑΙ 

ΔΙΕΘΝΩΝ 

ΣΧΕΣΕΩΝ Καθηγητής 

ΣΥΓΚΡΙΤΙΚΗ ΠΟΛΙΤΙΚΗ ΚΑΙ 

ΔΙΕΘΝΕΙΣ ΣΧΕΣΕΙΣ 

Καθηγ

ητής 

Ημεδα

πής 

315.  

6502 

ΕΥΑΓ

ΓΕΛΟ

Σ 

ΧΡΗΣΤΟ

Υ 

ΑΛΕΞΑΝΔ

ΡΕΙΟ ΤΕΙ 

ΘΕΣΣΑΛΟ

ΝΙΚΗΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ & 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕ

ΩΝ  Καθηγητής ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΟ ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ 

Καθηγ

ητής 

Ημεδα

πής 

316.  

2638 

ΓΙΩΡ

ΓΟΣ 

ΧΡΙΣΤΟΔ

ΟΥΛΙΔΗ

Σ 

Birkbeck, 

University 

of London     Καθηγητής MARKETING 

Καθηγ

ητής 

Αλλοδ

απής 



 

317.  

4870 

ΔΗΜ

ΗΤΡΙ

ΟΣ 

ΧΡΙΣΤΟΔ

ΟΥΛΟΥ 

ΤΕΙ 

ΑΝΑΤΟΛΙ

ΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝ

ΙΑΣ ΚΑΙ 

ΘΡΑΚΗΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ & 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕ

ΩΝ Καθηγητής ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

Καθηγ

ητής 

Ημεδα

πής 

318.  

6897 

ΔΗΜ

ΗΤΡΙ

ΟΣ 

ΧΡΥΣΟΧ

ΟΟΥ 

ΠΑΝΤΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣ

ΤΗΜΙΟ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚ

ΩΝ & 

ΠΟΛΙΤΙΚΩ

Ν 

ΕΠΙΣΤΗΜ

ΩΝ 

ΔΙΕΘΝΩΝ 

ΣΠΟΥΔΩΝ 

ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑ

Σ ΚΑΙ 

ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ 

ΔΙΕΘΝΩΝ 

ΕΥΡΩΠΑΙΚΩ

Ν ΚΑΙ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ

ΚΩΝ 

ΣΠΟΥΔΩΝ Καθηγητής 

ΘΕΩΡΙΑ ΚΑΙ ΘΕΣΜΟΙ ΤΗΣ 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗΣ 

ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗΣ 

Καθηγ

ητής 

Ημεδα

πής 

319.  

6989 

ΠΟΛ

ΥΜΕΡ

ΟΣ 

ΧΡΥΣΟΧ

ΟΥ 

Aarhus 

University     

Αναπληρωτής 

Καθηγητής 

MARKETING AND 

CONSUMER BEHAVIOUR 

Καθηγ

ητής 

Αλλοδ

απής 

320.  

7222 

ΑΛΙΝ

Α ΧΥΖ 

ΤΕΙ 

ΠΕΙΡΑΙΑ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ & 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΗ

Σ ΚΑΙ 

ΧΡΗΜΑΤΟΟ

ΙΚΟΝΟΜΙΚ

ΗΣ Καθηγητής 

ΟΡΓΑΝΩΣΗ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ, ΣΤΟΙΧΕΙΑ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΩΝ 

ΕΡΕΥΝΩΝ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΣ 

ΔΡΑΣΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

Καθηγ

ητής 

Ημεδα

πής 

321.  

10431 

ΛΕΩ

ΝΙΔΑ

Σ 

ΧΥΤΗΡΗ

Σ 

ΠΑΝΕΠΙΣ

ΤΗΜΙΟ 

ΠΕΙΡΑΙΩΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩ

Ν, 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤ

ΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΔΙΕΘΝΩΝ 

ΣΠΟΥΔΩΝ 

ΟΡΓΑΝΩΣΗ

Σ ΚΑΙ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕ

ΩΝ Καθηγητής ΜΑΝΑΤΖΜΕΝΤ 

Καθηγ

ητής 

Ημεδα

πής 



 

322.  

10902 

ΜΑΡΙ

ΑΝΝ

Α ΨΥΛΛΑ 

ΠΑΝΤΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣ

ΤΗΜΙΟ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚ

ΩΝ & 

ΠΟΛΙΤΙΚΩ

Ν 

ΕΠΙΣΤΗΜ

ΩΝ 

ΔΙΕΘΝΩΝ 

ΣΠΟΥΔΩΝ 

ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑ

Σ ΚΑΙ 

ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ 

ΕΠΙΚΟΙΝΩΝ

ΙΑΣ, ΜΕΣΩΝ 

ΚΑΙ 

ΠΟΛΙΤΙΣΜΟ

Υ 

Αναπληρωτής 

Καθηγητής 

ΠΟΛΙΤΙΚΗ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑ & 

ΑΝΑΛΥΣΗ ΤΟΥ 

ΠΟΛΙΤΙΚΟΥ ΛΟΓΟΥ 

Καθηγ

ητής 

Ημεδα

πής 

323.  

9745 

ΑΛΕΞ

ΑΝΔ

ΡΟΣ 

ΨΥΧΟΓΙ

ΟΣ 

Birmingha

m City 

University     Καθηγητής BUSINESS STUDIES  

Καθηγ

ητής 

Αλλοδ

απής 

324.  

19452 

ΜΑΡΙ

Α 

ΨΥΧΟΥΝ

ΤΑΚΗ 

ΕΘΝΙΚΟ & 

ΚΑΠΟΔΙΣΤ

ΡΙΑΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣ

ΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 

ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗ

Σ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜ

ΟΥ 

Αναπληρωτής 

Καθηγητής 

ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ-ΑΘΛΗΤΙΚΗ 

ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ 

Καθηγ

ητής 

Ημεδα

πής 

 

 

 

Ο Πρύτανης 

 

 

 

 

Καθηγητής Αθανάσιος Κατσής  
 

 


